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ÖNSÖZ  
Günümüzde tarım, yalnızca gıda üretimiyle sınırlı olmayan; aynı zamanda çevresel 

sürdürülebilirlik, ekonomik kalkınma ve toplumsal refahın belirleyici unsurlarından biri 

haline gelmiştir. İklim değişikliğinin etkileri, doğal kaynakların giderek azalması ve 

dünya genelinde artan gıda talebi, tarım sektörünün yapısal dönüşümünü zorunlu 

kılmaktadır. Bu dönüşümün temelinde ise dijital teknolojilerin tarımsal üretim 

süreçlerine entegrasyonu yer almaktadır. 

Selçuk Üniversitesi olarak, ülkemizin tarımda dijitalleşme sürecine öncülük etmeyi bir 

sorumluluk olarak görmekteyiz. Bu anlayışla Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 

“Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite” olarak belirlenmemiz, 

hem üniversitemizin sahip olduğu akademik birikimin hem de bu alandaki 

kararlılığımızın bir göstergesidir. 

Ziraat Fakültemiz öncülüğünde hazırlanan bu kapsamlı rapor, dijital tarımın bilimsel 

temellerini, uygulama alanlarını, bölgesel fırsatları ve stratejik vizyonumuzu detaylı bir 

biçimde ortaya koymaktadır. Raporda yer alan bilgiler, sadece akademik çevrelere değil; 

aynı zamanda kamu kurumlarına, özel sektöre, girişimcilere ve üreticilerimize de yol 

gösterici niteliktedir. 

Konya gibi tarımsal üretim açısından stratejik öneme sahip bir şehirde, üniversite–

sanayi–toplum iş birliği ile geliştirilen dijital tarım uygulamaları, ülkemizin bu alandaki 

rekabet gücünü artıracaktır. Selçuk Üniversitesi, sahip olduğu akademik kapasite, 

disiplinlerarası yaklaşım ve yenilikçi vizyonuyla dijital tarımın gelişimine öncülük 

etmeye devam edecektir. 

Bu çalışmada emeği geçen başta Ziraat Fakültemiz olmak üzere tüm akademik ve idari 

personelimize, destek veren paydaş kurumlara ve katkı sunan tüm bilim insanlarına 

içten teşekkürlerimi sunuyorum. 

Selçuk Üniversitesi olarak, bilimle beslenen, teknolojiyle güçlenen ve topluma hizmet 

eden bir tarım vizyonunu hep birlikte inşa etmeye kararlıyız. 

Prof. Dr. Hüseyin YILMAZ 

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
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1.TARIMDA DİJİTAL TEKNOLOJİ  
 

Dünya genelinde nüfus artışına bağlı olarak gıda talebinin artması ile birlikte gıda güvenliği 

sorununun yaygınlaşması, su arzının ve biyoçeşitliliğin azalması, iklim değişikliği etkilerinin 

yaşam koşullarına ciddi anlamda yansıması, girdi maliyetlerinin artması gibi faktörler nedeniyle 

tarım sektöründe verimliliğin ve sürdürülebilirliğin sağlanması önem arz etmektedir. Kıt olan 

kaynakların etkin olarak kullanılması ve dünyanın yeni normali olarak ifade edilen iklim 

değişikliğine uyum sağlayacak bir ekosistemin sürdürülebilmesi için geliştirilmesi gereken yeni 

sistemlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu arayış içerisinde Avrupa Birliği tarafından biyolojik 

kaynaklara dayalı ekonomik model olan biyoekonomiye yönelik stratejiler geliştirilmektedir. Bu 

kapsamda kaynakların korunarak sürdürülebilirliğinin sağlanmasının yanı sıra üretimi teknoloji ile 

entegre ederek katma değeri yüksek ürünlerle iklim değişikliği ve su kısıtı odaklı gıda arz 

güvenliği temini hedeflenmektedir.  

Tarım sektöründe sorunları aşarak sektörü daha ileriye taşıyabilme noktasında yapay zeka, uzaktan 

algılama, nesnelerin interneti, derin teknoloji, karar destek sistemleri, bulut bilişim teknolojisi, 

insansız hava araçları, akıllı sensörler, robotik teknoloji, yapay sinir ağları, blok zincir, makine 

öğrenme algoritmaları gibi gelişmelerin hızlı bir şekilde sektöre entegre olduğu görülmektedir. 

Yenilikçi teknolojilerin ve dijitalleşmenin tarım sektöründe uygulamaya geçirilmesiyle, sektörde 

hızlı bir şekilde dönüşüm başlamıştır. Teknolojinin entegre edilmesiyle akıllı tarım, hassas tarım, 

tarım 5.0 gibi yenilikçi üretim modelleri geliştirilerek, tarım sektörünün en önemli özelliği olan 

iklime bağlılığı hususunda gerekli önlemlerin alınması planlanmakta ve kıt kaynakların etkin 

kullanımıyla verimlilik artışı ile gıda arz güvenliği sağlanmaktadır.  

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin öncülüğünde, Konya’da dijital tarım teknolojilerinin 

yaygınlaştırılması, akademik araştırmaların sahaya entegre edilmesi ve iklim değişikliğiyle 

mücadele kapsamında bir yol haritası ortaya koyma amaçlanmaktadır. Özellikle nesnelerin 

interneti (IoT), robotik tarım sistemleri, yapay zeka, makine öğrenmesi ve derin teknoloji gibi 

yenilikçi alanların tarıma entegrasyonu, bu stratejinin temelini oluşturmaktadır. 
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2. KONYA’DA TARIM VE DİJİTALLEŞME POTANSİYELİ 
 

Konya, Türkiye'nin yüzölçümü bakımından en büyük ili olmasının yanı sıra, sahip olduğu tarım 

arazileri, iklim yapısı ve tarımsal üretim kapasitesi ile stratejik bir tarım bölgesi konumundadır. 

Tahıl, bakliyat ve yem bitkileri üretiminde Türkiye'nin öncü illerinden biri olan Konya, aynı 

zamanda büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık faaliyetleri açısından da öne çıkmaktadır. 

Ancak son yıllarda iklim değişikliğine bağlı kuraklık, su kaynaklarının azalması, toprak erozyonu 

ve tarımsal girdi maliyetlerinin artışı gibi faktörler, bölgedeki tarımsal sürdürülebilirliği tehdit 

etmektedir. Bu bağlamda dijital tarım uygulamaları, Konya’nın verimliliğini ve 

sürdürülebilirliğini koruma adına büyük bir fırsat sunmaktadır. 

Konya’da dijital tarım uygulamalarının yaygınlaşması için gerekli altyapı unsurlarının bir kısmı 

mevcutken, kırsal kesimde hala internet erişimi ve sensör altyapısında eksiklikler 

gözlemlenmektedir. Ancak yerel girişimlerin, tarım makineleri üreticilerinin ve üniversitelerin bu 

konuda attığı adımlar, bölgeyi dijital dönüşüm açısından avantajlı bir konuma taşımaktadır. 

Konya’daki çiftçiler arasında teknolojik araçlara karşı ilgi ve farkındalık giderek artmaktadır. 

Sulama otomasyonu, GPS destekli traktörler ve bazı dron uygulamaları yaygınlaşmakta; ancak 

yapay zeka ve veri temelli karar destek sistemlerinin kullanımı henüz sınırlıdır. Bu eksikliği 

kapatmak için üniversite – sanayi iş birliği ile geliştirilen yeni teknolojilerin, yine üniversite – 

kamu kurumları iş birliği ile çiftçilerin yenilikler konusunda farkındalık ve benimseme sürecinin 

takibi gerekmektedir. 

Konya’nın üretim hacmi, tarımsal eğitim altyapısı ve lojistik kapasitesiyle Türkiye’de dijital tarım 

alanında pilot bölge olma potansiyeline sahip olması rekabet gücünü artıran bir unsurdur. Bu 

potansiyelin etkin şekilde kullanılması için yükseköğretim kurumlarının, özellikle Selçuk 

Üniversitesi’nin, bu alandaki akademik bilgi birikimini sahaya aktarması büyük önem 

taşımaktadır. Yüksek Öğretim Kurulu tarafından Selçuk Üniversitesi’ne verilen “Tarımda Dijital 

Teknolojiler alanında Uzmanlaşan Üniversite” misyonu bu sorumluluğu artırmaktadır.  

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 1975 yılından bu yana Konya ve çevresinde tarım bilimleri 

alanında eğitim, araştırma ve topluma hizmet misyonunu sürdürmektedir. Fakülte; bitkisel üretim, 

toprak bilimi, tarım makineleri, zootekni, gıda mühendisliği ve tarım ekonomisi gibi birçok 

disiplinde hem teorik hem de uygulamalı araştırmalar yürütmektedir. Son yıllarda fakülte, dijital 

tarım teknolojilerine olan ilgisini artırmış, bu alanda Ar-Ge çalışmalarını çeşitlendirmiştir. 
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Fakülte, TÜBİTAK ve Avrupa Birliği destekli projeler kapsamında dijital tarım teknolojilerine 

odaklanan çeşitli araştırmalara liderlik etmektedir. Özellikle aşağıdaki alanlarda dikkat çeken 

çalışmalar yapılmaktadır: 

• Nesnelerin İnterneti (IoT) tabanlı sulama otomasyon sistemleri 

• Tarla verim tahmini için uzaktan algılama teknolojileri 

• Bitkisel ve hayvansal üretimde görüntü işleme teknolojileri  

• Bitki hastalıklarının erken teşhisi için makine öğrenmesi modelleri 

• Gübreleme ve ilaçlamada dron destekli hassas uygulama sistemleri 

• İklim senaryolarına göre üretim planlaması yapan karar destek sistemleri 

• Farklı makine öğrenmesi algoritmalarına yönelik tahminleme ve optimizasyon 

çalışmaları 

Bu çalışmalar sadece akademik yayın üretmekle kalmamakta, aynı zamanda bölgedeki çiftçilerin 

teknolojiye erişimini kolaylaştıran saha uygulamalarına da dönüşmektedir. 
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3. SELÇUK ÜNİVERSİTESİNDE DİJİTAL TARIMDA ÖNE ÇIKAN 

TEKNOLOJİLER 

Geleneksel tarım yöntemleri, günümüzde artan çevresel baskılar ve ekonomik belirsizlikler 

karşısında yetersiz kalmaktadır. Bu bağlamda dijital tarım teknolojileri, üretim süreçlerinin daha 

verimli, izlenebilir ve sürdürülebilir hale gelmesini sağlamaktadır. Aşağıda, Konya gibi geniş 

tarım alanlarına sahip bölgelerde stratejik öneme sahip dijital teknolojiler özetlenmiştir. 

3.1 Nesnelerin İnterneti (IoT) 

Tarımda IoT, verileri gerçek zamanlı olarak toplamak ve paylaşmak için tarımsal üretim sistemleri 

içerisinde çeşitli cihaz ve sensörlerin entegrasyonlarını içerir. Böylelikle tarımsal süreçlerin hassas 

bir şekilde izlenmesine ve yönetilmesine olanak sağlanır. IoT teknolojileri; tarla, sera ve çiftlik 

ortamlarına yerleştirilen sensörler aracılığıyla sıcaklık, nem, toprak su seviyesi, bitki gelişimi ve 

diğer kritik parametreleri anlık olarak izlemeyi ve karar almayı mümkün kılmaktadır. 

Uygulama Alanları: 

• Akıllı sulama sistemleri (toprak nem sensörleri ile entegre) 

• Hayvan sağlığı takibi (biyosensörler ile izleme) 

• Sera otomasyon sistemleri (iklim kontrolü) 

• Dron ilaçlama sistemleri 

Selçuk Üniversitesi Uygulamaları: Ziraat Fakültesi’nde kullanılan IoT çözümleri, pilot seralarda 

başarıyla uygulanmakta ve veri temelli karar destek sistemlerine dönüştürülmektedir. 

Gelecek Vizyonu: Bölgede sensör ağının yaygınlaştırılmasıyla tarımsal veri portalı 

oluşturulacaktır.  

 

3.2 Robotik Tarım Sistemleri 

Tarım robotları, tekrarlayan, zorlu ve zaman alıcı işlemleri otomatikleştirerek insan gücüne olan 

bağımlılığı azaltır ve verimliliği artırır. Traktör otomasyonları, çapa robotları ve meyve toplama 

robotları bu teknolojinin örnekleridir. 

Uygulama Alanı: Geniş arazilerde otomatik dümenleme sistemleri ile donatılmış traktörlerin 

kullanımı arazi üzerinde etkin bir rotanın oluşturulması, toprak işleme, bakım, ekim ve hasat gibi 

işlemlerde önemli kazanımlar sağlamaktadır.  

Selçuk Üniversitesi Uygulamaları: Fakültemizde görüntü işleme tabanlı otomatik çapa sistemleri 

üzerine projeler yürütülmektedir. Fakültemizde bitkisel üretimde otomatik dümenleme sistemleri 

kullanılmaktadır. 
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Gelecek Vizyonu: Akıllı sulama sistemleri, anlık uyarı sistemleri gibi teknolojilerin geliştirilmesi 

iklim değişikliği sürecinde bölgeye katkı sağlayacaktır. 

 

3.3 Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi 

Tarımda yapay zeka; büyük verilerin analiz edilmesi, görüntü tanıma, sınıflandırma, optimizasyon 

ve tahmine dayalı modelleme yoluyla karar destek sistemleri oluşturulmasını sağlar. Makine 

öğrenmesi modelleri; bitki hastalıklarının erken teşhisi, ürün verimi tahmini ve hasat zamanı 

planlaması gibi birçok alanda kullanılmaktadır. 

Uygulama Alanı: Bitki hastalıklarının erken tespiti, ürün verim tahmini, hasat zamanı planlaması, 

otomatik sulama sistemleri, tarım makinelerinin otonom kontrolü gerçekleştirilebilir. 

Selçuk Üniversitesi Uygulamaları: Selçuk Üniversitesi akademisyenleri, görüntü işleme ve derin 

öğrenme algoritmalarını kullanarak yapay zeka destekli sınıflandırma, optimizasyon ve 

tahminleme üzerine proje ve tezler yürütmektedir. (Örneğin bitkisel üretimde hastalık tespiti, 

yabancı ot tespiti, hayvansal üretimde ağırlık tahmini ve sınıflandırma vb.) Fakültemizin görüntü 

işleme tabanlı dikey tarım uygulamalarıyla ilgili Teknofest 2021 Tarım Teknolojileri alanında 

3.lük ödülü bulunmaktadır. 

Gelecek Vizyonu: Selçuk Üniversitesi, yapay zeka ve makine öğrenmesi teknolojilerini tarım 

alanında etkin şekilde kullanarak, Konya bölgesinin tarımsal verimliliğini ve sürdürülebilirliğini 

artırmayı hedeflemektedir. Geliştirilecek yazılımlarla ihracat platformu oluşturularak bölge 

kalkınmasına katkı sağlanacaktır. 

 

3.4 Derin Teknoloji Uygulamaları 

Derin teknoloji, bilimsel yenilikler üzerine kurulu, yüksek Ar-Ge gerektiren çözümleri ifade eder. 

Tarımda bu alan; hassas genom düzenleme, sensör füzyonu, dron tabanlı 3D haritalama ve yapay 

zekâ destekli hava tahmini gibi ileri düzey uygulamaları kapsar. 

Uygulama Alanları; 

• Uydu destekli tarımsal planlama 

• Blockchain ile ürün izlenebilirliği 

• Mikro sensörlerle toprak mikrobiyal haritalama 

Selçuk Üniversitesi Uygulamaları: Konya Teknokent bünyesindeki Selçuk Teknoloji Transfer 

Ofisi, derin teknoloji odaklı girişimlerin desteklenmesini sağlamakta; patent, lisanslama   
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süreçlerini yönetmektedir. Teknofest ve Tübitak yarışmalarında üniversitenin robotik, yapay zeka 

ve tarım teknolojileri takımları önemli başarılar elde etmiştir.  

Gelecek Vizyonu: Konya, hem tarımsal büyüklüğü hem de üniversite altyapısıyla, Türkiye’nin 

“derin teknoloji tarım kümelenmesi” haline gelmesi hedeflenmektedir. 

 

4. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ DİJİTAL 

TARIM POTANSİYELİ SWOT ANALİZİ 

 

Tarımda dijitalleşme hayvansal ve bitkisel üretimde gerçekleştirilen tüm çalışmalarda üretkenliği 

ve verimliliği arttırmaya yönelik önemli katkılar sağlamaktadır. Dünyada özellikle yapay zeka 

destekli tarım uygulamaları, sensör teknolojileri, görüntü işleme uygulamaları ve otonom tarım 

araçları tarımı kolaylaştırırken, girdi maliyetlerini optimize etmekte ve karlılığı önemli oranda 

arttırmaktadır. Ülkemizde de son yıllarda dijital tarımla ilgili uygulamalar girdi maliyetlerinin 

düşürülmesi, azalan iş gücünün sağlanması, karlılığın ve ürün kalitesinin arttırılması amacıyla 

farklı alanlarda uygulanmaktadır. Ancak dijital tarımda kullanılan sensör, kamera ve işlemci gibi 

önemli sistem bileşenlerinin bir çoğu ülkemize dışarıdan getirilmektedir. Yapılan bu SWOT 

analizinde tarım alanında ülkemizin en önemli lokasyonlarından birinde yer alan Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi ele alınmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Güçlü Yönleri Zayıf Yönleri 

• Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi sahip olduğu lokasyonu nedeniyle 

diğer ziraat fakülteleri arasında önemli bir avantaja sahiptir. Özellikle 

bitkisel ve hayvansal üretimde şehrimizin sahip olduğu potansiyel 

fakültemizi güçlü kılmaktadır. Geniş tarım alanları, büyük hayvancılık 

işletmeleri ve büyük sanayisi ile Konya ilimiz üniversitemize büyük 

avantajlar sağlamaktadır.  

• Tarım makineleri imalat sektörünün % 70’e yakın bir kısmının Konya’da 

olması önemli bir uygulama alanı teşkil etmektedir.  

• Sadece makine imalat sanayisinde değil, tohumculuk, gübre, ilaç ve yem 

gibi sanayilerde de lokasyon olarak önemli bir yere sahip olan 

üniversitemiz, yapılan bilimsel ve akademik çalışmalarla sektöre destek 

vermekte ve sektöre istihdam sağlamaktadır.  

• Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi sahip olduğu 9 bölüm ile eğitim ve 

öğretim faaliyetlerini yürütürken önemli akademik çalışmalarla bilgi 

odaklı toplumsal fayda sağlamaktadır.  

• Fakültemizin sahip olduğu güçlü akademik kadro verilen eğitim 

kalitesine olumlu yönde yansımaktadır. Ayrıca yapılan proje ve diğer 

güncel akademik faaliyetler akademiye, sektöre ve topluma fayda 

oluşturmaktadır.  

• Yapılan akademik kongre, konferans ve paneller ile tüm paydaşlar bir 

araya getirilmekte ve problemlerin çözümünde ivme kazanılmaktadır.  

• Fakültemizde yürütülen üniversite-sanayi odaklı projeler ile katma değeri 

yüksek ürünlerin ülkemizde üretilmesine katkı sağlamaktadır. 

• Özellikle son yıllarda fakültemizde yapılan akademik faaliyetlerin dijital 

tarım uygulamalarına yönelik olması üniversitemizi diğer üniversiteler 

arasında daha güçlü bir konuma taşımaktadır.  

• Alt yapı ve teknolojik yetersizlikler: Dijital tarım uygulamalarının 

temelinde sensör teknolojileri, görüntü işleme teknolojileri, 

elektronik donanım ve yazılım gibi sistemlere ihtiyaç 

duyulmaktadır. Bu sistemler oldukça yüksek maliyetlere sahiptir.  

• Elektrik, İnternet ve veri altyapısı: Özellikle kırsal alandaki 

fakültemize ait lokasyonlarda elektrik ve internet altyapısı yeterli 

değildir. Bu da yapılacak ve yapılması planlanan çalışmaları 

önemli derecede olumsuz yönde etkilemektedir.  

• Entegrasyon problemleri: Üniversitemiz kapsamında farklı 

disiplinlerde dijital tarım teknolojileri ile ilgili farklı çalışmalar 

yapılmaktadır. Ancak bu çalışmaların birbiriyle entegrasyonları 

sağlanamamıştır. Bu entegrasyonun sağlanması ve veri paylaşımı 

çalışmaları daha kolay hale getirebilir. 

• Fakültemizin araştırma görevlisi kadrolarındaki düşüşler ve 

yaşlanan akademik kadro önemli bir dezavantaj olarak ortaya 

çıkmaktadır.  

• Yetersiz bütçe: Üniversitelerin genel anlamda AR-GE ve altyapı 

yatırımları için sınırlı kaynaklara sahip olması önemli bir zorluk 

olarak ortaya çıkmaktadır. 
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• Fakültemiz eğitim müfredatları özellikle daha ilgili bölümler kapsamında 

dijital tarım vizyonuna göre güncellenmiştir.  

• Fakültemizin sahip olduğu atölye, sera, laboratuvar, hayvancılık 

işletmeleri, gıda tesisleri ve tarım arazileri fakültemizin güçlü yanlarıdır.  

• Teknoloji fakültesi ile başlatılan ortak iş birliği ve akademik çalışma iş 

birliktelikleri multidisipliner konularda özellikle dijital tarım 

uygulamalarında önemli kazanımlar sağlayacaktır.  

• Teknoloji fakültesi ile birlikte tarımda dijital teknolojiler adında yeni bir 

anabilim dalı açma çalışmalarına başlanmış olması dijital teknolojiler 

kapsamında proje ve tez çalışmalarının yapılmasını sağlayacaktır.   

• Fakültemize dijital tarım çalışmalarında destek vermek üzere YÖK 

tarafından 2 adet biri elektrik-elektronik mühendisi, diğeri ise yazılım 

mühendisi olmak üzere farklı alanlardan araştırma görevlileri istihdam 

edilmiştir.  

• Fakültemizin dijital tarımda öncü olma vizyonu bölgede sahip olduğu 

akademik gücün yanında paydaşlarla olan güçlü ilişkilerle de 

desteklenmektedir.  

• Yapılması planlanan dijital tarım çalışmalarının, fakültemiz tarafından 

sahip olunan uygulama alanı altyapısı ile daha kolay uygulamaya 

aktarılabilmesi önemli avantajlar sağlamaktadır. Bu anlamda sahip 

olunan farklı 4 lokasyondaki tarım arazilerinden bir tanesinin tamamen 

dijital tarım teknolojileriyle işletilmesi yönünde çalışmalara başlanmıştır.  

• Fakültemizde dijital tarım teknolojileri konusunda stratejik yol haritası 

belirlenmesine yönelik çalışmalara başlanmış ve bir vizyon 

belirlenmiştir. Güncellenen müfredatlarımız ve yeni nitelikli araştırma 

görevlisi ve öğretim üyesi istihdamlarımız bunun önemli bir göstergesi 

olarak ortaya çıkmaktadır. 

• Fakülteler arası koordinasyon sağlamada yaşanan zorluklar: 

Üniversitemizin diğer fakülteleri ile iş birlikteliklerinin sınırlı 

kalması bir diğer zorluk olarak belirtilebilir.  

• Öğrencilerimizin dijital tarım uygulamaları ile ilgili olarak dijital 

araçlara erişimlerinde alt yapı kaynaklı yaşanan kısıtlar bir diğer 

zorluk olarak karşımıza çıkmaktadır. 

• Dijital tarımla ilgili toplanan verilerin ortak bir merkezde 

toplanamaması ve toplanması durumunda ise bu verilerin 

muhafazası konusunda yaşanabilecek problemlerin çözülmesi 

gerekmektedir.   
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Fırsatlar Tehditler 

• Devlet destekleri: Ülkemizde dijital tarım kalkınma planlarında 

öncelikli alan olarak tanımlandığı için kamu fonları ve AR-GE 

destekleri artmaya başlamıştır. Bu önemli bir fırsat olarak 

değerlendirilebilir.  

• Tarımsal üretimde yaş ortalamasının 55 yaşın üzerine çıkmış olması 

gençlerin tarım ve tarımsal faaliyetlerden uzaklaşıyor olmalarının bir 

sonucu olarak değerlendirilebilir.  Teknoloji kullanımına yatkın 

öğrencilerimizin dijital teknolojilerle donatılmış tarım 

uygulamalarıyla sektöre kazandırılması önemli bir fırsattır. Ayrıca 

dijital tarım alanında uzmanlaşmış mezunlara olan ihtiyaç iş 

piyasasında her geçen gün artmaktadır. 

• Uluslararası iş birlikleri ve fonlara erişim: Dijital tarım uygulamaları 

ile ilgili Horizon vb. proje fonlarından yararlanma imkânı önemli 

fırsatlar şeklinde değerlendirilebilir. Ayrıca yurt dışındaki 

üniversitelerle ortak araştırma projeleri, öğrenci değişimi ve 

uygulamaya dönük çalışmalar dijital tarım çalışmaları kapsamında 

arttırılabilir.   

• Sanayi ve girişimcilik ekosisteminde katma değerli üretim yapma 

zorunluluğu fakültemiz ile özel sektör arasında ortak AR-GE 

çalışmaları yapılmasına olanak sağlayacak ve iş birlikleri 

arttırılacaktır. Ayrıca fakültemiz Konya Teknokentte dijital tarım 

çözümleri üzerine çalışan start-up lara destek verebilecektir. Dijital 

tarım teknolojileri konusunda eğitim alan mezunlarımızın bu alanda 

kendi işletmelerini kurmaları bir diğer önemli fırsat olarak ortaya 

çıkacaktır. 

• Araştırma ve yayın olanaklarının artması: Dijital teknolojiler 

kapsamında uydular, sensörler, dronlar, IOT cihazları, multi ve hyper 

• Teknolojiye erişimde dışa bağımlılık: Dijital tarım teknolojilerinde 

kullanılan sensör, dron, kamera, işlemci, yazılım vb. teknolojilerin 

çoğunun yurt dışı menşeili olması önemli bir tehdit olarak karşımıza 

çıkmaktadır.  

• Yapılan projelerde temin edilecek ekipman ve parçaların yurtdışı 

menşeili olması ve kurdaki dalgalanmalar bu sistemlerin temini 

konusunda önemli zorluklar ortaya çıkarmaktadır. Bu durum projeleri 

ve akademik çalışmaların sürdürülebilmesini zora sokmaktadır.  

• Teknolojinin çok hızlı gelişiyor olması, gelişen bu teknolojiye erişimi 

zorlaştırmaktadır. Bu da önemli bir tehdit olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

• Akademik kadromuzun yaşlanıyor olması ve genç araştırma 

görevlilerinin istihdamlarının yapılmaması fakültemiz için diğer 

önemli bir tehdittir. 

• Yapılan bir çok projenin proje süresi sonunda bitirilmesi ve devamı 

niteliğinde projelerle desteklenmemesi sürdürülebilirliğinin 

sağlanamaması konusunda tehdit teşkil etmektedir.  

• Veri güvenliği ve etik sorunlar: Toplanan verilerin siber saldırılara 

açık olması önemli bir tehdittir. Ayrıca toplanan verilerin mülkiyeti 

konusunda ortaya çıkabilecek belirsizliklerin önlenmesi 

gerekmektedir. 
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spectral kameralar kullanılarak elde edilen veriler daha hızlı 

toplanabilir.  

• Bilimsel yayın fırsatları: Dijital tarım teknolojileri konusunda yapılan 

yayınlar uluslararası dergilerde ilgi görmekte bu da atıf sayılarımızın 

arttırılmasına önemli katkı sağlamaktadır.  

• Açılması planlanan Tarımda Dijital Teknolojiler Ana Bilim Dalı 

yüksek lisans öğrencilerimiz için bu konularda özgün çalışmalar 

yapmalarına imkan sunacaktır.  

• Alo Ziraat faaliyetlerimiz kapsamında çiftçilerimize sunduğumuz 

destek dijital tarım uygulamaları ile daha da zenginleşecektir. 

Fakültemiz ilerleyen aşamada çiftçilerimize dijital çözümleri tanıtma 

ve öğretme rolü üstlenebilir. 

• Kırsal kalkınma katkısı: Yapılacak dijital tarım teknolojilerine 

yönelik akademik çalışmalar ve projeler bölgemizde örnek teşkil 

edecek ve kırsal alanda maliyetlerin düşürülmesi ve verimliliğin 

arttırılmasında önemli bir rol oynayacaktır. Bu anlamda fakültemizin 

ana aktör olması olası bir fırsat olarak nitelendirilebilir.  

• İklim değişikliği ve sürdürülebilir tarım açısından dijital tarım 

teknolojileri alanında kazanılacak deneyim kaynakların etkin 

kullanımı gibi konularda önemli fırsatları da beraberinde getirecektir. 

 

 

 

 

 

 



5. STRATEJİK HEDEFLER VE VİZYON (2030) 

Konya’nın dijital tarım alanında Türkiye’nin lider bölgelerinden biri haline gelmesi; planlı, çok 

paydaşlı ve yenilik odaklı bir stratejiyle mümkündür. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 

akademik birikimi ve bölgenin tarımsal potansiyeli bir araya getirildiğinde, 2030 yılına kadar 

ulaşılması hedeflenen stratejik bir vizyon şekillenmektedir. 

“Konya’yı Dijital Tarım Teknolojilerinde Türkiye’nin Öncü İnovasyon ve 

Uygulama Merkezi Haline Getirmek.” 

Bu vizyon; üniversite, kamu, özel sektör ve çiftçi iş birlikleriyle dijital tarım ekosisteminin 

büyümesini, teknoloji üretiminin yerelleşmesini ve bilimsel bilginin sahaya entegrasyonunu 

hedeflemektedir. 

 

 

5.1. Selçuk Üniversitesi Bünyesinde Dijital Tarım Teknolojileri 

Araştırma Merkezi’nin Kurulması 

Selçuk Üniversitesi çatısı altında dijital tarım teknolojileri alanında faaliyet gösterecek, çok 

disiplinli bir yapıya sahip Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulacaktır. Bu merkez, tarımsal 

üretim süreçlerine yönelik dijital dönüşümü destekleyecek şekilde; yapay zekâ (AI), makine 

öğrenmesi, robotik sistemler, nesnelerin interneti (IoT), büyük veri analitiği, görüntü işleme 

teknolojileri ve otonom dron sistemleri gibi yenilikçi alanlara odaklanacaktır. Merkez, hem teorik 

bilgi üretimini hem de sahaya yönelik pratik çözümleri bütünleştiren bir inovasyon platformu 

olacaktır. 

 

5.2. Konya Ovası Genelini Kapsayan Tarımsal Veri Toplama ve 

İzleme Altyapısının Oluşturulması 

Konya Ovası'nın tamamını kapsayan bir akıllı tarım izleme ağı kurulması hedeflenmektedir. Bu 

kapsamda; 

• Toprak nemi, mikroiklim koşulları, hava durumu ve güneş ışınımı gibi parametreleri 

sürekli izleyen yüksek hassasiyetli sensörler yaygınlaştırılacaktır. 

• Toplanan veriler, coğrafi bilgi sistemleri (CBS) ve uzaktan algılama teknolojileri ile 

bütünleştirilerek, bölgesel mikroiklim haritaları ve iklimsel üretim planları geliştirilecektir. 
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• Bu altyapı, karar destek sistemlerinin ve erken uyarı mekanizmalarının temel veri 

kaynağını oluşturacaktır. 

5.3. İklim Değişikliğine Dirençli Tarımsal Üretim Modellerinin 

Yaygınlaştırılması 

İklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik olarak; 

• Kuraklığa, tuzluluğa ve hastalıklara dayanıklı yerli ve milli tohum çeşitlerinin 

geliştirilmesi ve sahada yaygınlaştırılması teşvik edilecektir. 

• Akıllı sulama sistemleri ve iklime uyumlu ekim takvimleri oluşturulacaktır. 

• Tahmine dayalı karar sistemleri ve erken uyarı mekanizmaları, özellikle zararlılar, 

hastalıklar ve ekstrem hava olaylarına karşı reaktif değil, proaktif bir müdahale modeli 

sunacaktır. 

 

5.4. Yapay Zekâ Destekli Karar Destek Sistemlerinin Tarımsal 

Üretimde Yaygınlaştırılması 

Tarımsal verimliliği ve kaynak kullanım etkinliğini artırmak amacıyla; 

• Makine öğrenmesi tabanlı algoritmalarla çalışan karar destek sistemleri geliştirilecek ve 

sahada üreticilere entegre edilecektir. 

• Bu sistemler, girdi yönetimi (gübre, sulama, ilaçlama), hasat zamanlaması, ürün rotasyonu 

ve pazar tahmini gibi alanlarda gerçek zamanlı öneriler sunabilecektir. 

• Mobil uygulamalar aracılığıyla çiftçiye kişiselleştirilmiş, anlık ve uygulanabilir öneriler 

sunulacak; bilgiye erişim demokratikleştirilecektir. 

 

5.5. Üniversite-Sanayi-Çiftçi İşbirliklerinin Güçlendirilmesi ve 

Dijital Tarım Kümelenmesinin Oluşturulması 

Sürdürülebilir tarımsal kalkınma için üçlü sarmal model çerçevesinde; 

• Üniversite, özel sektör (teknoloji sağlayıcıları ve agri-tech girişimler) ve tarım 

kooperatiflerinin dahil olduğu dijital tarım kümelenmesi hayata geçirilecektir. 

• Ortak Ar-Ge projeleri, pilot üretim sahaları ve teknoloji transfer programları yoluyla dijital 

çözümler ticarileştirilecektir. 

• Bu yapı sayesinde yerelde geliştirilen inovasyonların bölgesel ve ulusal ölçeklere yayılımı 

sağlanacaktır. 
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5.6. Dijital Tarım Alanında Nitelikli İnsan Kaynağının Yetiştirilmesi 

Dijital tarım ekosisteminin sürdürülebilirliği için insan kaynağının niteliği hayati önemdedir: 

• Yüksek lisans ve doktora düzeyinde burslu eğitim programları açılarak, tarım teknolojileri 

konusunda uzman akademisyen ve araştırmacı yetiştirilmesi desteklenecektir. 

• Ziraat mühendisliği, bilgisayar mühendisliği, yapay zekâ mühendisliği, veri bilimi ve tarım 

ekonomisi gibi alanlarda disiplinler arası eğitim programları güncellenecek, uygulamalı 

laboratuvar dersleri, saha çalışmaları ve sektör stajları müfredata entegre edilecektir. 

• Üniversite ile lisans öncesi düzeyde farkındalık çalışmaları ve gençlik girişimciliğini 

destekleyen projeler de hayata geçirilecektir. 

Stratejik hedeflerin ilerleyişi yıllık raporlarla izlenmeli, başarı göstergeleri tanımlanmalı ve 

performans ölçüm sistemleri kurulmalıdır. Ayrıca her 2 yılda bir paydaş çalıştayı yapılarak 

hedefler güncellenmelidir. 

 

5.7. Yol Haritası ve Eylem Planı (2025–2030) 

 

Konya’nın dijital tarımda öncü bir bölgeye dönüşmesi için belirlenen stratejik hedeflere 

ulaşılmasını sağlayacak bir yol haritası ve adım adım uygulanabilir bir eylem planı aşağıda 

sunulmuştur. Bu yol haritası, üniversite liderliğinde çok paydaşlı bir modelle yürütülmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yıl Stratejik Hedef Eylem Açıklama Sorumlu Birim(ler) Beklenen Çıktılar 

2026 Dijital Tarım Teknolojileri 

Araştırma Merkezi 

Merkezin kurulması ve YÖK 

onayı 

Merkezin kuruluş yönetmeliği 

hazırlanarak YÖK’e sunulması 

Rektörlük, Ziraat Fak., 

Teknoloji Fak. 

Merkez kurulumu ve 

resmi tanınırlık 

2026 Nitelikli insan kaynağı Lisansüstü burs programlarının 

başlatılması 

Dijital tarım temalı tez bursları ilan 

edilmesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü En az 10 öğrenci 

2026 Eğitim Müfredat güncellemeleri Dijital tarım içerikleri ders planlarına 

entegre edilmesi 

Eğitim Komisyonları, Senato Yeni ders planları 

2026 Araştırma Merkezi Proje başvuruları 

(TÜBİTAK/AB) 

5 proje başvurusu yapılması Merkez, Dış İlişkiler Ofisi Fonlanan projeler 

2026 Eğitim Sertifika programları Ulusal çapta uzaktan dijital tarım 

eğitimi 

Sürekli Eğitim Merkezi 1000+ katılımcı 

2027 İş birlikleri Dijital tarım kümelenmesi modeli Üniversite, sanayi ve kooperatiflerden 

konsorsiyum kurulması 

Teknokent, Ticaret Borsası, 

TZOB 

Kümelenme protokolü 

2027 Karar destek sistemleri Mobil uygulama prototipi AI tabanlı tarım asistanı geliştirilmesi Bilgisayar Müh., Yazılım 

Ortakları 

Çiftçi odaklı uygulama 

(beta) 

2027 Sensör altyapısı Pilot veri toplama altyapısı 2 ilçede örnek sensör ağları kurulması Ziraat Fak., Konya Büyükşehir 

Bld. 

Pilot veri üretimi ve 

rapor 

2027 İklime dayanıklı üretim Tohum adaptasyon çalışmaları Yerli çeşitlerin sahada test edilmesi Tarla Bitkileri Bölümü, 

TAGEM 

Adaptasyon raporu 

2027 Araştırma Merkezi Proje başvuruları 

(TÜBİTAK/AB) 

5 proje başvurusu yapılması Merkez, Dış İlişkiler Ofisi Fonlanan projeler 

2028 Karar destek sistemleri Saha testleri ve eğitim Mobil uygulama yaygınlaştırılması Ziraat Fak., ZMO, İl Tarım 

Müd. 

1000+ kullanıcı 

2028 İş birlikleri Ortak üretim sahaları Akıllı tarla ve kooperatif sahaları 

kurulması 

Tarım Kredi Koop., Teknokent 2 model saha 

2028 Araştırma Merkezi Proje başvuruları 

(TÜBİTAK/AB) 

5 proje başvurusu yapılması Merkez, Dış İlişkiler Ofisi Fonlanan projeler 

2029 Sensör altyapısı Sensör ağının yaygınlaştırılması 20 ilçede mikro iklim veri altyapısı 

tamamlanması 

Konya Büyükşehir, İller 

Bankası 

Tarımsal veri portalı 

2029 İklim dirençli üretim Akıllı sulama yaygınlaştırması AI destekli sulama sistemleri 

dağıtılması 

TİGEM, DSI, Üniversite 50 pilot tarla 

2029 Araştırma Merkezi Proje başvuruları 

(TÜBİTAK/AB) 

5 proje başvurusu yapılmaı Merkez, Dış İlişkiler Ofisi Fonlanan projeler 

2030 Araştırma Merkezi Yayın, patent, spin-off 10+ Q1 yayın, 2 patent, 3 firma hedef Araştırma Merkezi, BAP Yayın ve ticarileşme 

2030 Veri altyapısı Açık veri platformu Tüm veri setlerinin kamuya açılması BİDB, TÜRKSAT Açık veri portalı 

2030 Karar sistemleri Uyarı sistemleri Çiftçiye anlık uyarı ve öneri 

sağlanması 

Veri Bilimi Ekibi, Mobil 

Geliştirici 

5000 kullanıcı 

2030 Kümelenme İhracat platformu Yazılım ve modellerin ihracatı  Dış Ticaret Koordinatörlüğü Uluslararası satış 



Fakültenin tarımda dijital teknolojilerin bölge kalkınmasına olan katkılarının artması hususunda 

yapılacak çalışmaların hızlı bir şekilde başarıya ulaşması için Üniversite içi disiplinlerarası iş 

birlikleri, Kamu–üniversite–sanayi koordinasyonu, Veriye dayalı karar alma süreçlerinin 

desteklenmesi, Eğitim ve toplumsal farkındalık bileşenlerinin projelere entegrasyonu 

sağlanmalıdır.  

 

5.8. Politika Önerileri 

 

Dijital tarımın ülke genelinde ve özelde Konya'da yaygınlaştırılabilmesi için güçlü bir politika 

çerçevesine ihtiyaç vardır. Aşağıda hem ulusal düzeyde hem de yerel bağlamda uygulanabilecek 

politika önerileri sıralanmıştır. 

5.8.1. Yükseköğretim ve Ar-Ge Politikaları 

• Tarımda Dijitalleşme Temalı Araştırma Fonlarının Arttırılması TÜBİTAK, YÖK ve 

üniversite bütçeleri aracılığıyla dijital tarım ve iklim uyumu konularına özel hibe 

programları oluşturulmalıdır. 

• Disiplinlerarası Akademik Yapıların Desteklenmesi Ziraat, mühendislik, bilgisayar ve 

çevre bilimlerini entegre eden yeni enstitüler ve programlar kurulmalıdır. 

• Lisansüstü Tezlerde Dijital Tarım Odaklı Teşvikler YÖK Tez Destek Programı 

kapsamında bu alandaki tez çalışmalarına öncelik verilmelidir. 

5.8.2. Yerel ve Bölgesel Politikalar (Konya Özelinde) 

• Konya Dijital Tarım Stratejisi'nin hazırlanması Selçuk Üniversitesi liderliğinde İl 

Tarım Müdürlüğü, KOP Bölge Kalkınma İdaresi ve belediyelerle ortak bir eylem planı 

oluşturulmalıdır. 

• Çiftçilere Dijital Tarım Teşvikleri IoT cihazları, sensörler, drone hizmetleri gibi dijital 

tarım ekipmanları için hibe/vergisel avantajlar sağlanmalıdır. 

• Tarım-Girişimcilik Destek Programları Tarımsal yapay zekâ ve sensör girişimlerini 

destekleyen yerel kuluçka merkezleri kurulmalıdır. 

5.8.3. Ulusal Tarım Politikalarıyla Uyumlu Reformlar 

• Tarımda Dijital Dönüşüm Kanunu Tarımda dijitalleşmeyi teşvik eden ve verilerin 

toplanması, işlenmesi, paylaşılması süreçlerini düzenleyen çerçeve bir yasa 

hazırlanmalıdır. 
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• Veri Paylaşımı ve Standartları Kamu-üniversite-özel sektör arasında tarımsal veri 

paylaşım protokolleri ve standartları oluşturulmalıdır. 

• Ulusal Dijital Tarım Platformu Türkiye genelindeki sensör, iklim, üretim ve hastalık 

verilerini entegre eden, üretici ve araştırmacıların erişimine açık bir dijital platform 

geliştirilmelidir. 

Bu öneriler, yükseköğretim kurumlarının politika üretim süreçlerinde aktif rol almasını, 

üniversitelerin sadece bilgi üretimi değil aynı zamanda uygulayıcı aktörler olarak 

konumlanmasını hedeflemektedir. 

 

5.9. Sonuç ve Genel Değerlendirme 

 

Konya, sahip olduğu geniş tarım arazileri ve güçlü akademik altyapısı ile dijital tarım 

teknolojilerinin uygulanması ve geliştirilmesi açısından stratejik bir konuma sahiptir. Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin öncülüğünde yürütülen akademik çalışmalar ve projeler, bölgesel 

tarımda dönüşümün temelini oluşturmaktadır. İklim değişikliğinin yarattığı zorluklara karşı 

dirençli, verimli ve sürdürülebilir tarım sistemleri ancak dijitalleşmenin getirdiği yeniliklerle 

mümkün olabilecektir. Nesnelerin interneti, robotik teknolojiler, yapay zekâ ve derin teknoloji 

uygulamaları; tarımsal üretim süreçlerinin optimize edilmesi, kaynakların etkin kullanımı ve risk 

yönetimi açısından büyük avantajlar sağlamaktadır. 

2030 vizyonu doğrultusunda oluşturulan stratejik hedefler ve yol haritası, Konya’nın Türkiye’de 

dijital tarımın öncüsü olmasını destekleyecek somut adımlar içermektedir. Üniversite, kamu 

kurumları, özel sektör ve çiftçiler arasındaki güçlü iş birliği mekanizmalarının kurulması, bu 

hedeflere ulaşmada kritik rol oynayacaktır. 

Son olarak, politika önerileri ile desteklenen bu yol haritasının hayata geçirilmesi, Türkiye’nin 

tarım sektöründe dijital dönüşümünü hızlandıracak ve sürdürülebilir gıda üretimine önemli 

katkılar sunacaktır. 
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6. SELÇUK TARIMTECH-2025 FESTİVALİ 
 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 21-22 Mayıs 2025 tarihlerinde, Üniversitemizin 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilmesi kapsamında Selçuk TarımTech-2025 Festivali düzenlenmiştir. Kamu 

kurumları, Sivil Toplum Kuruluşları ve özel şirketlerin stant açtığı festivalde, tarımda dijital 

teknolojilerin kullanılması ile ilgili gelişmelerin paydaşlara ulaştırılması, öğrencilere vizyon 

kazandırarak kariyer gelişimlerine katkı sağlanması amaçlanmıştır.  

 

 

Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin YILMAZ, üniversite olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin 

donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini ifade ederek, festivalin tarımda 

dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekmiştir. 

 

https://www.marmarisyenisayfa.com/etiket/donanimli
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Programın açılış konuşması Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa HARMANKAYA 

tarafından gerçekleştirilmiştir; 

“Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi olarak ev sahipliği yapmaktan onur duyduğumuz 

SELÇUKTARIMTECH 2025 – Tarım Teknolojileri Festivalimize hoş geldiniz. Üniversitemizin 

Yükseköğretim Kurulu tarafından “Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan 

Üniversite” olarak seçilmesi, bizler için hem büyük bir onur hem de çok yönlü bir sorumluluğu 

beraberinde getirmiştir. Bugünkü etkinlik, bu sorumluluğun bilinciyle başlattığımız çalışmaların 

önemli bir yansımasıdır. Tarım sektörü, dünyada giderek daha karmaşık hale gelen çevresel, 

ekonomik ve toplumsal dinamiklerin merkezinde yer almaktadır. Nüfus artışı, iklim değişikliği, 

doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı ve küresel gıda arz güvenliği gibi büyük ölçekli 

sorunların çözümünde bilimsel bilgi, teknoloji ve yenilik odaklı yaklaşımlar kritik rol 

oynamaktadır. Bu bağlamda, tarımsal üretim süreçlerinin dijital teknolojilerle yeniden 

şekillendirilmesi artık bir tercih değil, zorunlu bir stratejik dönüşüm haline gelmiştir. 

Bugün burada; tarımsal otomasyon sistemlerinden sensör destekli sulama çözümlerine, uydu 

görüntülemeye dayalı tarla izleme teknolojilerinden yapay zekâ ve veri analitiği destekli karar 

mekanizmalarına kadar geniş bir yelpazede tarımda dijitalleşmeye yönelik uygulamaların 

tanıtılacağı çok yönlü bir etkinliğe tanıklık ediyoruz. Akademi ve sektörün etkileşim içinde 

olması, yalnızca yeni teknolojilerin tanıtımı açısından değil, aynı zamanda bilgi transferi, ortak 

Ar-Ge projeleri ve uygulamalı eğitim modelleri açısından da büyük önem arz etmektedir. Bu tür 
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buluşmaların, üniversitemizin bilgiyi üreten ve topluma aktaran bir kurum olarak sektöre daha 

etkin katkı sunmasına olanak sağlayacağına inanıyoruz. 

Sevgili Öğrenciler, 

Tarımın dijitalleşme sürecinde sizler, sadece bu teknolojileri kullanan değil, aynı zamanda 

geliştiren, yön veren ve dönüştüren aktörler olacaksınız. Bugün burada edindiğiniz gözlemler, 

temaslar ve deneyimler, yarınki mesleki yönelimlerinize ışık tutacak niteliktedir. 

Değerli Konuklar, 

Tarımda dijital dönüşüm, sadece üretim süreçlerinin değil; bilgi üretiminden karar alma 

mekanizmalarına, kırsal kalkınmadan çevresel sürdürülebilirliğe kadar çok boyutlu bir 

sistemin yeniden yapılanmasıdır. Üniversiteler, bu dönüşümün bilimsel zeminini oluşturmak ve 

sahaya entegre etmekle yükümlüdür. Bizler bu sorumluluğu taşıyor ve gereğini yerine getirmek 

için kararlılıkla çalışıyoruz. Bu anlamlı etkinliğe katkı sunan tüm sektör temsilcilerine, katılım 

gösteren kurum ve kuruluşlara, organizasyonda emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize 

içten teşekkür ediyorum. Ayrıca desteklerini her zaman yanımızda hissettiğimiz üniversite üst 

yönetimimize şükranlarımı sunuyorum. 

SELÇUK TARIMTECH 2025’in, üniversite-sektör iş birliğine katkı sağlamasını, öğrencilerimiz 

için ilham verici bir öğrenme ortamı oluşturmasını ve tarımın dijital dönüşüm sürecine somut 

katkılar sunmasını temenni ediyorum. Hepinize verimli, etkileşimli ve bilimsel açıdan doyurucu 

bir festival dilerim.”  
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Ziraat Odaları adına Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker konuşmalarında “Tarım hiçbir 

zaman ölmeyen bir meslektir, bazı meslekler gelip geçicidir ama tarım bitmeyecek bir sektördür. 

Dünya ile rekabet edebilmek için tarımda teknolojiyi takip etmemiz gerekiyor. Biz üniversite ile 

birlikte gelişmeleri takip ediyoruz. Ama bunun yanında bazı sıkıntılar var. Hem tarımın teknolojisi 

hem ekonomisi hem sahası birlikte hareket etmesi gerekiyor. Eğer üretici teknolojiyi takip eder de 

ekonomik bir getiri kazanamazsa bir anlam ifade etmez. Tarım teknolojisi herşeyi ile bir bütündür. 

Ziraat mühendisliğini seçen öğrenciler kendisi ile gurur duymalıdır, ölmeyen bir meslek 

seçmişlerdir. Öğrenciler üniversitede öğrendiği bilgileri teknolojiyi de birlikte kullanarak sahada 

uygulamalıdır” dedi.  



TARIMDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM STRATEJİ PLANI 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

    

 

24 

 

Konya Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı Esat ALTUNTAŞ konuşmalarında “ben de bu 

fakülteden mezun biri olarak öğrencilerimizi şanslı görüyorum. Gerek özel sektör gerekse kamu 

kurum ve kuruluşların hangi faaliyetleri yürüttüğünü görmek adına ve dahayla tanışmak adına bu 

etkinliği çok değerli buluyorum. Hepimizin bildiği gibi dünyada nüfus artmakta fakat üretim 

kaynaklarımız, topraklarımız, sularımız gün geçtikçe gerek iklim değişikliği diyebiliriz gerekse 

küresel ısınma diyebiliriz, üretim kaynaklarımız giderek azalmakta. Burada da tabiki birim 

alandan verimi ne kadar artırabiliriz, ihtiyacı nasıl karşılayabiliriz sorusu karşımıza çıkmakta ve 

bunu bilimin ışığında araştırma enstitülerimiz ve üniversitelerimiz ile birlikte sahada 

toplumumuzun ihtiyacı olan gıdayı karşılaşmak zorundayız. Dünyada ülkeler iddialı olabilmeleri 

için kendilerini ispat edebilmek için stratejik konularda güçlü olmaları gerekir. Bunun başında da 

tabi ki gıda sektörü, tarım sektörü gelmekte. Tarım sektörü de insanların gıda ihtiyacını 

karşılamada en önemli sektördür. Bizler de gerek akademik camiamız, üniversitelerimiz, araştırma 

enstitülerimiz gerekse bu sektörün ana unsuru çiftçilerimizle toplumumuzun bu ihtiyacını 

karşılamakla gönüllüyüz yada kaderimiz gereği burada rol alıyoruz. İşte bizlerde bu görevimizi 

yerine getirirken akademik camiamızdan tutalım özel sektörümüzle ve çiftçilerimizle doğal 

kaynaklarımızı sürdürülebilir şekilde kullanarak toplumumuzun ihtiyacını karşılamak zorundayız. 

Tabi ki rekabet her sektörde olduğu gibi bizim sektörümüzde de çok acımasız bir şekilde 

hissettirmekte. Rekabetin günümüzde en önemli ayağı da bilimi teknolojiyi kullanabilmektir. 

Tarım sektöründe de bilimi teknolojiyi ne kadar iyi kullanabilirsek sahaya bunu ne kadar 
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aktarabilirsek kendimizi o kadar tatmin etmiş oluruz. Bakanlık olarak ta bizler Tarım Bakanlığı 

olarak ekolojik yatırımlara çok önem veren politikalar izlenmektedir. Makine ekipman 

desteklemeleri kapsamında otomatik dümenlemeden tutun otomatik sensörlere kadar 

çiftçilerimize sahada kullanmaları için bu tür desteklemeleri geçmişten beri yapmaktayız. 

Sektörün içerisinde olanlar bilir ki Konya’da sulama sistemleri basınçlı sulama sistemleri hep 

gündeme gelir, çiftçilerimiz de bu konuda haksız eleştiri alırlar, bilinçli sulama yapmıyorlar diye. 

Özellikle Konya çiftçisi basınçlı sulama sistemini maksimum seviyede kullanmakta ve basınçlı 

sulama sistemini kullanmayan çiftçimiz yok denecek kadar az. Tabi ki Bakanlığımızın 

desteklemeleri, üniversitemizin bilgisi ve biz teşkilat çalışanlarının sahaya bunu anlatması ve 

çiftçilerimizin de bunu kabul ederek uygulamaya geçirmesi ile bu seviyelere geldik. Bundan sonra 

da yeni teknolojilerin sahada çiftçiler tarafından kullanılacağını üniversitelerimizin, araştırma 

enstitülerimizin geliştirdiği bilgilerin sahaya en kısa sürede ulaşması gerektiği bilincindeyiz. Bu 

etkinliğin bu anlamda çok önemli olduğunu tekrar vurguluyorum.” dedi. 
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Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki BAYRAMOĞLU yaptığı konuşmada 

“Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen Tarım Teknolojileri Festivali-2025’te sizlerle bir 

araya gelmekten büyük memnuniyet duyuyorum. Bugün burada, bir festivalin ötesinde; insanlık 

tarihiyle yaşıt, onunla iç içe geçmiş bir emeğin, birikimin ve bilimin izini sürüyoruz. Tarih 

boyunca medeniyetleri inşa eden, toplumları ayakta tutan ve insanlığın geleceğini şekillendiren en 

temel unsur, hiç şüphesiz, tarımdır. Anadolu coğrafyası, ilk tarım faaliyetlerine ev sahipliği 

yapmış; insanlığın toprağa kök saldığı yer olmuştur. Bugün ise bu köklü geleneği, çağın 

gereklerine uygun şekilde bilim ve teknolojiyle harmanlamak hepimizin müşterek 

sorumluluğudur. Artan nüfus, iklim değişikliği, doğal kaynakların tükenmesi ve gıda güvenliği 

gibi küresel sorunlar karşısında tarım, artık yalnızca bir üretim faaliyeti değil; aynı zamanda 

stratejik bir savunma hattı hâline gelmiştir. Bu bilinçle dijitalleşmeden yapay zekâ destekli 
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üretim modellerine, sensör tabanlı sistemlerden akıllı sulamaya; nesnelerin interneti, 

robotik teknolojiler, sanal gerçeklik, biyoteknoloji ve nanoteknoloji gibi derin teknolojilerin 

tarım süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşanmaktadır. İşte tam da bu 

noktada, Selçuk Üniversitesi olarak bu çok katmanlı dönüşümün bilgi üretiminden uygulamaya 

kadar tüm aşamalarında etkin bir rol üstlenmeyi önemsiyoruz. Yalnızca nitelikli mezunlar 

vermekle yetinmiyor; aynı zamanda bilgi üreten, sorunlara çözüm geliştiren, sektöre yön veren ve 

bilimsel bilgiyle tarımı besleyen güçlü bir merkez olmayı hedefliyoruz. Yerli tohum ıslahı, hibrit 

çeşitler, stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri alanındaki öncü 

projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı sunmaya devam 

ediyoruz. Nitekim bu çabalarımızın bir sonucu olarak Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından “Tarımda Dijital Teknolojiler” alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Ayrıca yine YÖK tarafından “Tarım ve Gıda” tematik alanında ihtisaslaşacak üniversitelerden 

biri olarak belirlenmesi, bu alandaki birikimimizin ve kararlılığımızın somut bir göstergesidir. 

Tarım ve Orman Bakanlığı ile YÖK iş birliğiyle düzenlenen Tarım Teknolojileri Çalıştayı’nda da 

Üniversitemizin, yüksek teknolojiye dayalı üretim ve bilgi transferi yetkinliğiyle örnek 

uygulamalar arasında yer alması, bizler için ayrı bir gurur kaynağıdır. Tarım Teknolojileri 

Festivali-2025 ise tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir platformdur. Aynı 

zamanda üniversite, toplum ve sanayi iş birliğini pekiştiren; tarımsal üretimin geleceğine dair ortak 

akıl geliştirmeyi teşvik eden, çok paydaşlı bir etkileşim alanı olarak da özel bir anlam 

taşımaktadır.” 

Festivalde akıllı drone ve sensör teknolojisi, kendi yürür ilaçlama makinesi, otonom ilaçlama 

robotu, yenilikçi otomatik dümenleme sistemi, ISO-BUS teknolojiye sahip traktörler, simülatörler 

sergilenmiştir.  
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Festivalde tarım sektöründe meydana gelen teknolojik gelişmeler hakkında katılımcılara bilgiler 

verilmiştir. Festival boyunca standı ziyaret eden konuklara bilgilendirmeler yapılmıştır.  
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7. BASINDA SELÇUK TARIMTECH 2025 
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Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech’25- Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı.  

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’ın da katıldığı etkinlik, tarım ve gıda alanında faaliyet gösteren 

kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve öğrencileri bir araya getirdi. 

 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech’25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 
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Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin Yılmaz, üniversite olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin 

donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin 

tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti.  

 

 



TARIMDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM STRATEJİ PLANI 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

    

 

37 

 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zekâ destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi.  

 

 

Bayramoğlu, “Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak Üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından ‘Tarımda Dijital Teknolojiler’ alanında Uzmanlaşan Üniversite 

olarak seçilmiştir. Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük 

kazandığı kıymetli bir platformdur” şeklinde konuştu.  
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Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol 

üyeleri, sektör temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital 

sistem ve araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı.  
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Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören öğrencilerle tanışmak için festivalde stant 

açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, firma olarak teknolojiye 

ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi 

Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı 

amaçladıklarını vurguladı. 

 

 

Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş da “Gençlerin teknolojiye olan 

ilgisi, teknoloji alanında daha da ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak 

insansız hava araçlarının geliştirilmesi konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım 

uygulamalarına yönelmelerini tavsiye ederiz” dedi.   
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Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech’25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs’ta sona erecek.  

 

 

 

Kaynak:https://www.konhaber.com/guncel/tarimin_gelecegi_konya_da_sekilleniyor_tarim_tekn

olojileri_festivali_basladi-1968507h 

https://www.konhaber.com/guncel/tarimin_gelecegi_konya_da_sekilleniyor_tarim_teknolojileri_festivali_basladi-1968507h
https://www.konhaber.com/guncel/tarimin_gelecegi_konya_da_sekilleniyor_tarim_teknolojileri_festivali_basladi-1968507h
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Konya'da Selçuk Tarımtech'25- Tarım Teknolojileri 

Festivali başladı 

Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk 

Tarımtech'25-Tarım Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

 

 

Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

Selçuk Üniversitesinde Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivalde, kamu kuruluşları ile özel 

firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılış töreninde, üniversite olarak 

gerek akademik bilginin üretilmesi, gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye 

büyük önem verdiklerini söyledi. 

Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkati çekti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını dile getirdi. 
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Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' 

olarak seçilmiştir." ifadesini kullandı. 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlarla ilgili 

yetkililerden bilgi aldı. 

Festival yarın sona erecek. 

 

Kaynak: https://www.haberturk.com/konya-haberleri/38033327-konyada-selcuk-tarimtech25-

tarim-teknolojileri-festivali-basladi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.haberturk.com/konya-haberleri/38033327-konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi
https://www.haberturk.com/konya-haberleri/38033327-konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi
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Konya'da Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali 

başladı 

Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

 

KONYA (AA) - Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk 

Tarımtech'25-Tarım Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

Selçuk Üniversitesinde Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivalde, kamu kuruluşları ile özel 

firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılış töreninde, üniversite olarak 

gerek akademik bilginin üretilmesi, gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye 

büyük önem verdiklerini söyledi. 

Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkati çekti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını dile getirdi. 
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Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' 

olarak seçilmiştir." ifadesini kullandı. 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlarla ilgili 

yetkililerden bilgi aldı. 

Festival yarın sona erecek. 

 

Kaynak: https://www.benguturk.com/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.benguturk.com/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi
https://www.benguturk.com/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech’25 - Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Yılmaz’ın da katıldığı etkinlik, tarım ve gıda 

alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcilerini buluşturdu 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech’25 - Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. 

 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech’25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 
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Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin Yılmaz, üniversite olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin 

donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin 

tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 
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Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, “Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından ‘Tarımda Dijital Teknolojiler’ alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur” şeklinde konuştu. 

 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol 

üyeleri, sektör temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital 

sistem ve araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören öğrencilerle tanışmak için festivalde stant 

açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, firma olarak teknolojiye 

ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi 

Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı 

amaçladıklarını vurguladı. 

Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş da “Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, 

teknoloji alanında daha da ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava 

araçlarının geliştirilmesi konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına 

yönelmelerini tavsiye ederiz” dedi. 
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Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech’25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs’ta sona erecek. 

 

Kaynak: https://www.pusulahaber.com.tr/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi-1785886h.htm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.pusulahaber.com.tr/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-1785886h.htm
https://www.pusulahaber.com.tr/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-1785886h.htm


TARIMDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM STRATEJİ PLANI 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

    

 

49 

 
 

Selçuk TarımTech'25 festivali kapılarını açtı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından organize edilen Selçuk TarımTech'25 - 

Tarım Teknolojileri Festivali yoğun katılımla başladı. 

 

 

Etkinlik, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’ın katılımıyla açıldı. Festival; tarım ve gıda sektöründe 

faaliyet gösteren kamu kurumları, özel şirketler, sivil toplum kuruluşları ve öğrencileri aynı çatı 

altında buluşturdu. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijital Teknolojiler” alanında uzmanlaşan 

üniversiteler arasında gösterilen Selçuk Üniversitesi’nde iki gün sürecek festivalde, sektörün 

dijital dönüşümüne yön veren yenilikler tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde kurulan stantlarda 

kamu kurumları ve özel sektör temsilcileri, tarım teknolojileriyle ilgili ürün ve hizmetlerini 

sergiliyor. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Selçuk Üniversitesi olarak hem 

bilimsel üretime katkı sunduklarını hem de dijitalleşmeye odaklı bir eğitim anlayışıyla öğrencileri 

geleceğe hazırladıklarını ifade etti. Yılmaz, etkinliğin tarımda dijitalleşme adına önemli bir 

buluşma noktası olduğunun altını çizdi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise yaptığı konuşmada, “Yapay zeka destekli üretim 

modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine 

entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşanıyor,” diyerek üniversitenin bu alandaki öncü 
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projelerine dikkat çekti. Bayramoğlu, “Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki 

araştırmalarımız ve tarım teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem 

sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz” ifadeleriyle çalışmalarını 

özetledi. 

Açılış sonrası Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, 

Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ile birlikte protokol üyeleri ve 

katılımcılar stantları gezerek bilgi aldı. 

Festivalde stant açan Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, öğrencilere ulaşmak ve 

teknolojik yatırımlarını tanıtmak amacıyla etkinliğe katıldıklarını söyledi. Safa Tarım İç Anadolu 

Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, gençlerle kurumsal deneyimlerini paylaşmanın önemine 

değinirken, Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş, “Gençlerin teknolojiye 

olan ilgisi, teknoloji alanında daha da ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor…” diyerek akıllı 

tarım uygulamalarının önemini vurguladı. 

Selçuk TarımTech’25 - Tarım Teknolojileri Festivali, 22 Mayıs’ta sona erecek. 

 
 

Kaynak: https://www.hakimiyet.com/selcuk-tarimtech-25-festivali-kapilarini-acti/101763/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hakimiyet.com/selcuk-tarimtech-25-festivali-kapilarini-acti/101763/
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Selçuk Üniversitesi'nden Tarımda Dijital Dönüşüme Öncü Festival 

Selçuk Üniversitesi, Türkiye'nin tarım teknolojileri alanında öncü vizyonunu bir kez daha 

ortaya koyarak "2025 Tarım Teknolojisi Festivali"ne ev sahipliği yaptı. 

Selçuk Üniversitesi, Türkiye'nin tarım teknolojileri alanında öncü vizyonunu bir kez daha ortaya 

koyarak "2025 Tarım Teknolojisi Festivali"ne ev sahipliği yaptı. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından tarımda dijital teknolojiler alanında uzmanlaşan üniversite olarak belirlenen Selçuk 

Üniversitesi, bu kapsamda düzenlediği etkinlikle sektöre yön vermeye devam ediyor. 

Üniversite yetkilileri, Prof. Dr. Mustafa Harmankaya, Zeki Bayramoğlu festivalin açılışında 

yaptıkları konuşmalarda tarımın sadece ekonomik değil, aynı zamanda stratejik bir sektör 

olduğuna dikkat çekti. Konya Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, Tarım Orman müdürlüğünün 

Konya İl yardımcısı Esat Altuntaş ise tarımın, insanlık tarihi boyunca medeniyetleri şekillendiren 

temel yapı taşı olduğunun vurgulandığı etkinlikte; artan dünya nüfusu, iklim değişikliği ve doğal 

kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi küresel sorunlar karşısında bilimsel bilgi ve teknolojik 

yeniliğin kaçınılmaz olduğu ifade edildi. 

 

Festival açılış konuşmasında yapılan açıklamalarda, "Tarım hiçbir zaman ölmeyen bir meslektir. 

İnsanlık var oldukça tarım da var olacaktır" denilerek, gençlerin tarım, ziraat mühendisliği ve 

veterinerlik gibi alanları tercih etmelerinin önemi vurgulandı. 
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Dijitalleşmeden yapay zekâ destekli üretim modellerine, sensör tabanlı sistemlerden akıllı sulama 

teknolojilerine kadar birçok yeniliğin ele alındığı etkinlikte; tarımın sadece üretim değil, aynı 

zamanda stratejik bir savunma hattı haline geldiği belirtildi. Üniversitenin, bilgi üretiminden saha 

uygulamalarına kadar sürecin her aşamasında aktif rol oynadığı dile getirildi. 

 

Konuşmalarda ayrıca, teknolojiyle birlikte sahadaki ekonomik gerçekliğin de dikkate alınması 

gerektiği hatırlatıldı. Tarım teknolojisinin sadece yenilik değil, aynı zamanda sürdürülebilir bir 

ekonomi modeliyle birlikte düşünülmesi gerektiği vurgulandı. 

Selçuk Üniversitesi’nin bilim ve teknoloji temelli tarım vizyonunu sergilediği bu etkinlik, 

öğrencilerden sektör profesyonellerine kadar geniş bir katılımcı kitlesi tarafından ilgiyle takip 

edildi. Festival, çeşitli paneller, teknoloji sunumları ve iş birliklerini kapsayan zengin içeriğiyle 

dikkat çekti. 

Kaynak: https://anadoludabugun.com.tr/konya/selcuk-universitesinden-tarimda-dijital-

donusume-oncu-festival-243227h 
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Selçuk Üniversitesi'nde Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Selçuk Tarımtech’25 – 

Tarım Teknolojileri Festivali, tarım ve gıda sektörünün temsilcilerini öğrencilerle 

buluşturdu. Yükseköğretim Kurulu tarafından “Tarımda Dijital Teknolojiler” alanında 

uzmanlaşan üniversite olarak belirlenen Selçuk Üniversitesi, bu alandaki yenilikleri iki gün 

sürecek festivalle vitrine çıkardı. 

Festivalin açılışına katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, tarımda 

dijitalleşmenin hem eğitim hem de üretim süreçlerinde kritik bir rol oynadığını vurgulayarak, 

“Üniversite olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi 

adına dijitalleşmeye büyük önem veriyoruz” dedi. Yılmaz, festivalin, dijital tarım teknolojileri 

konusunda önemli bir buluşma noktası olduğunu belirtti. 

Tarımda çok boyutlu dijital dönüşüm 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, dijital teknolojilerin 

tarım sektörüne etkilerine dikkat çekti. Bayramoğlu, “Yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşanıyor” diyerek, üniversitenin bu alandaki öncü çalışmalarına 

değindi. “Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 
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dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından ‘Tarımda Dijital Teknolojiler' alanında Uzmanlaşan Üniversite 

olarak seçilmiştir. Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük 

kazandığı kıymetli bir platformdur” ifadelerini kullandı. 

Öğrenciler, sektörle bir araya geldi 

Festival kapsamında açılan stantlarda, kamu kurumları ve özel firmalar dijital tarım teknolojilerini 

tanıttı. Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ve diğer protokol üyeleri 

stantları gezerek bilgi aldı. 

Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, festivalde stant açmalarının nedenini “Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören öğrencilerle tanışmak” olarak açıklarken, teknoloji 

ve yapay zekaya yaptıkları yatırımlara dikkat çekti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik 

Müdürü Fatih Bayrak ise “kurumsal bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı” 

amaçladıklarını ifade etti. 

Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş da gençlerin teknolojiye olan ilgisinin 

firmaları motive ettiğini belirterek, “Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz” dedi. 

Selçuk Tarımtech’25 – Tarım Teknolojileri Festivali, 22 Mayıs tarihine kadar ziyaretçilerini 

ağırlamaya devam edecek. 

 

Kaynak: https://www.yeniakit.com.tr/haber/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi-1934218.html 
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Konya'da Selçuk Tarımtech'25- Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

Festivalde, kamu kuruluşları ile özel firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni 

dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

 

KONYA (AA)- Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk 

Tarımtech'25-Tarım Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

Selçuk Üniversitesinde Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivalde, kamu kuruluşları ile özel 

firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılış töreninde, üniversite olarak 

gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye 

büyük önem verdiklerini söyledi. 

Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkati çekti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zekâ destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını dile getirdi. 

Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 
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Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' 

olarak seçilmiştir." ifadesini kullandı. 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlarla ilgili 

yetkililerden bilgi aldı. 

Festival yarın sona erecek. 

 

Kaynak: https://www.haber26.com.tr/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi 
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, 

tarım ve gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum 

kuruluşları ve öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech’25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, “Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 
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tarafından ‘Tarımda Dijital Teknolojiler’ alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur” şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da “Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz” dedi. 

Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech’25 – Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs’ta sona erecek. 

 

Kaynak: https://www.yenimeram.com.tr/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi-2.htm 
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Tarımda dijital dönüşümün vitrini Konya’da açıldı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi ev sahipliğinde başlayan Tarımtech’25 Tarım Teknolojileri 

Festivali, tarımda dijitalleşmenin geleceğini kamu, özel sektör ve öğrencilerle buluşturuyor. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech’25 – Tarım 

Teknolojileri Festivali, tarım ve gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör 

temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ile öğrencileri bir araya getirdi. Festivalin 

açılışına Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz da katıldı. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan 

Üniversite” olarak belirlenen Selçuk Üniversitesi, bu alandaki çalışmalarını iki gün sürecek 

festival ile daha görünür kılıyor. Ziraat Fakültesi önünde kurulan stantlarda, tarımsal 

üretimde kullanılmak üzere geliştirilen dijital sistemler, yapay zeka çözümleri ve yeni nesil 

teknolojiler tanıtılıyor. 
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“Akademik bilgi ve uygulama birlikte ilerliyor” 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, dijitalleşmenin üniversitenin 

öncelikli hedeflerinden biri olduğunu belirterek, “Öğrencilerimizin teorik bilgiyi uygulama 

alanına taşıyabilmesi için bu tür etkinlikleri çok önemsiyoruz. Tarımda dijitalleşme 

konusunda önemli bir buluşma olan Tarımtech’25, bilginin pratiğe dönüştüğü bir 

platformdur” dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise konuşmasında tarımda yaşanan dönüşüme 

dikkat çekti. “Yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin 

interneti ve robotik uygulamalarla çok boyutlu bir dönüşüm yaşanıyor” diyen 

Bayramoğlu, yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürün araştırmalarıyla hem 

üreticiye hem sanayiye hem de bilim dünyasına katkı sağladıklarını ifade etti. 
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Sektör temsilcilerinden öğrencilere teknoloji çağrısı 

Festivalin açılışının ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası 

Başkanı Rıfat Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ile 

akademisyenler ve öğrenciler stantları gezerek firmalardan bilgi aldı. 

Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, öğrencilerle buluşmak için stant açtıklarını 

belirterek, “Teknoloji ve yapay zekaya ciddi yatırımlar yapıyoruz” dedi. Safa Tarım İç 

Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak ise bilgi ve deneyimlerini öğrencilere aktarmayı 

hedeflediklerini söyledi. 
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Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş, gençlerin teknolojiye olan 

ilgisinin kendileri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. Karkuş, “İnsansız hava 

araçları geliştirme konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilerin akıllı tarım uygulamalarına 

yönelmesini tavsiye ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Festival 22 Mayıs’a kadar sürecek 

Selçuk Tarımtech’25 – Tarım Teknolojileri Festivali, kamu kurumları ile özel sektörün dijital 

tarım alanındaki en yeni çözümlerini buluşturduğu bir platform olma özelliğini taşıyor. 

Etkinlik, 22 Mayıs 2025 tarihine kadar ziyaretçilere açık olacak. 

Kaynak: https://www.memleket.com.tr/tarimda-dijital-donusumun-vitrini-konyada-acildi-

2341532h.htm 
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Konya'da Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali Başladı 

Konya'da gerçekleştirilen Selçuk Tarımtech'25, tarımda dijital gelişmeleri tanıtmaya odaklandı. 

Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali 

Konya'da, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 - 

Tarım Teknolojileri Festivali dün başladı. Festival, kamu kuruluşları ve özel firmaların 

stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeleri ve araçları tanıtmaktadır. 

Festivalin Önemi 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılışında dijitalleşmenin 

tarımda büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, akademik bilginin üretilmesi ve 

öğrencilerin donanımlı bir şekilde yetişmesi adına dijitalleşmeye büyük önem verdiklerinin altını 

çizdi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma noktası olduğunu 

ifade etti. 

Dijital Dönüşüm ve Araştırmalar 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonu ile ilgili önemli bilgiler 

paylaştı. Bayramoğlu, “Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki 

araştırmalarımızla çiftçilere, sanayicilere ve bilim dünyasına katkı sunuyoruz,” dedi. Bu çabalar 

sonucunda üniversitenin Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında 

Uzmanlaşan Üniversite' olarak seçildiğini belirtti. 

Stant Ziyaretleri 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ve diğer protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyenler ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlar hakkında 

bilgi aldı. 

Festival, yarın sona erecek. 
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Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 - 

Tarım Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

 

 

Kaynak: https://www.aksiyon.com.tr/konya-da-selcuk-tarimtech-25-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi-141410 

https://www.aksiyon.com.tr/konya-da-selcuk-tarimtech-25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-141410
https://www.aksiyon.com.tr/konya-da-selcuk-tarimtech-25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-141410
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Konya'da Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali Başladı 

Konya'da gerçekleştirilen Selçuk Tarımtech'25, tarımda dijital gelişmeleri tanıtmaya odaklandı. 

 

Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali 

Konya'da, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 - 

Tarım Teknolojileri Festivali dün başladı. Festival, kamu kuruluşları ve özel firmaların 

stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeleri ve araçları tanıtmaktadır. 

Festivalin Önemi 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılışında dijitalleşmenin 

tarımda büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, akademik bilginin üretilmesi ve 

öğrencilerin donanımlı bir şekilde yetişmesi adına dijitalleşmeye büyük önem verdiklerinin altını 

çizdi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma noktası olduğunu 

ifade etti. 

Dijital Dönüşüm ve Araştırmalar 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonu ile ilgili önemli bilgiler 

paylaştı. Bayramoğlu, “Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki 

araştırmalarımızla çiftçilere, sanayicilere ve bilim dünyasına katkı sunuyoruz,” dedi. Bu çabalar 

sonucunda üniversitenin Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında 

Uzmanlaşan Üniversite' olarak seçildiğini belirtti. 

Stant Ziyaretleri 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ve diğer protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyenler ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlar hakkında 

bilgi aldı. 

Festival, yarın sona erecek. 
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Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 - 

Tarım Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

 

 

Kaynak:https://www.haberport.com/gundem/selcuk-tarimtech-25-festivalinde-tarimda-dijital-

donusum-238066h 

 

 

https://www.haberport.com/gundem/selcuk-tarimtech-25-festivalinde-tarimda-dijital-donusum-238066h
https://www.haberport.com/gundem/selcuk-tarimtech-25-festivalinde-tarimda-dijital-donusum-238066h
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Selçuk TarımTech’25 Festivali ile tarımda dijital dönüşüm başladı 

Selçuk Üniversitesi’nin ev sahipliğinde başlayan Tarım Teknolojileri Festivali, tarımın 

dijital geleceğine ışık tutuyor. İki gün sürecek etkinlikte yapay zekadan sensör sistemlerine 

kadar pek çok yenilik tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk TarımTech’25 - Tarım 

Teknolojileri Festivali, büyük bir katılımla başladı. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 

“Tarımda Dijital Teknolojiler” alanında uzmanlaşan üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesi, 

tarımda dijitalleşmenin nabzını tutan bu önemli organizasyona ev sahipliği yapıyor. 

Ziraat Fakültesi önünde başlayan festivalin açılışına Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, rektör yardımcıları, sektör temsilcileri, 

akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

“DİJİTALLEŞMEYE BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ” 

Festivalin açılışında konuşan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 

üniversitenin bilgi üretimi ve öğrenci yetiştirme konusunda dijitalleşmeyi merkeze aldığını 

vurguladı: 

“Üniversite olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi 

adına dijitalleşmeye büyük önem veriyoruz. Festivalimiz, bu anlamda tarımda dijitalleşme 

konusunda önemli bir buluşma niteliğindedir.” 
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“TARIMDA ÇOK BOYUTLU BİR DÖNÜŞÜM YAŞANIYOR” 

Açılışta konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise yapay zeka, sensör 

sistemleri, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarıma entegrasyonuyla yaşanan dönüşüme 

dikkat çekti: 

“Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak Üniversitemiz, YÖK tarafından 

‘Tarımda Dijital Teknolojiler’ alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. Tarım 

Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur.” 

Açılışın ardından katılımcılar, kamu kuruluşları ile özel firmalar tarafından kurulan stantları 

gezerek sektördeki dijital gelişmeleri ve yenilikçi araçları yakından inceledi. 

SEKTÖR TEMSİLCİLERİNDEN GENÇLERE DESTEK MESAJI 

Festivalde stant açan firmalar da öğrencilere hem bilgi aktardı hem de teknolojiye yönelmeleri 

konusunda tavsiyelerde bulundu. 

Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, gençlerle bir araya gelmekten memnuniyet 

duyduklarını belirterek, 

“Teknolojiye ve yapay zekaya önemli yatırım yapıyoruz. Burada öğrencilerle tanışmak, geleceğin 

tarım mühendislerine vizyon kazandırmak bizim için çok değerli,” dedi. 

Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak ise, 

“Kurumsal bilgi ve tecrübemizi öğrencilerle paylaşmak istiyoruz. Tarımda gelişimin anahtarı 

bilgi ve iş birliğidir,” ifadelerini kullandı. 

Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş da gençlerin teknolojiye olan 

ilgisinin firmalara motivasyon sağladığını belirtti: 

“İnsansız hava araçlarının geliştirilmesinde büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım 

uygulamalarına yönelmelerini tavsiye ederiz.” 

Selçuk TarımTech’25 - Tarım Teknolojileri Festivali, tarımın geleceğini şekillendiren 

teknolojilerin ve genç fikirlerin buluşma noktası olmaya devam ediyor. Etkinlik, 22 Mayıs’ta sona 

erecek. 

Kaynak: https://www.saraymedya.com/selcuk-tarimtech25-festivali-ile-tarimda-dijital-donusum-

basladi-191177.html 
 
 
 
 

https://www.saraymedya.com/selcuk-tarimtech25-festivali-ile-tarimda-dijital-donusum-basladi-191177.html
https://www.saraymedya.com/selcuk-tarimtech25-festivali-ile-tarimda-dijital-donusum-basladi-191177.html
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijitalleşme” alanında öncü üniversite ilan 

edilen Selçuk Üniversitesi, bu alandaki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Üniversite, tarım 

teknolojileriyle ilgili bilgi paylaşımını ve iş birliğini artırmak amacıyla önemli bir organizasyona 

daha imza atıyor. “Tarımın Bilimsel Gücü: Tarımda Dijitalleşme ve Teknoloji” temasıyla 

düzenlenen SELÇUKTARIMTECH 2025 festivali, 21-22 Mayıs tarihleri arasında Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. İki gün sürecek olan festivalde, 

tarım sektörünün önde gelen firmaları en yeni teknolojilerini tanıtacak. Katılımcılar, akıllı tarım 

uygulamalarından sensör ve uydu destekli tarım sistemlerine, otomasyon teknolojilerinden veri 

temelli üretim modellerine kadar pek çok ileri düzey teknolojiyle tanışma fırsatı bulacak. 

Festivalin en önemli hedeflerinden biri, üniversite öğrencilerini, akademisyenleri ve sektör 

temsilcilerini bir araya getirerek, tarımın geleceği üzerine fikir alışverişi yapmak ve üniversite-

sanayi iş birliğini güçlendirmek olacak. SELÇUKTARIMTECH 2025, tarımda dijital dönüşüm 

sürecine ilgi duyan herkese açık olarak planlandı. Bu önemli etkinlikle Selçuk Üniversitesi, 

Türkiye’nin tarımda teknolojiye dayalı kalkınma vizyonuna katkı sunmaya devam ederken, 

bilimsel gücü sahaya yansıtmayı da sürdürüyor.  

 

 
 

Kaynak Linki = https://www.konyapostasi.com.tr/haber/dijital-tarimin-kalbi-konyada-atacak-

%20%20%20206013 

 

 

 

 

 

 

https://www.konyapostasi.com.tr/haber/dijital-tarimin-kalbi-konyada-atacak-%20%20%20206013
https://www.konyapostasi.com.tr/haber/dijital-tarimin-kalbi-konyada-atacak-%20%20%20206013
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Selçuk Üniversitesi'nde Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

 

 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech’25 - Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech’25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin Yılmaz, üniversite olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin 

donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin 

tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, “Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından ‘Tarımda Dijital Teknolojiler’ alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 
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Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur” şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol 

üyeleri, sektör temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital 

sistem ve araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören öğrencilerle tanışmak için festivalde stant 

açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü Murat Buğday, firma olarak teknolojiye 

ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi 

Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı 

amaçladıklarını vurguladı. 

Shark Havacılık Üretim Planlama Sorumlusu Serhat Karkuş da “Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, 

teknoloji alanında daha da ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava 

araçlarının geliştirilmesi konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına 

yönelmelerini tavsiye ederiz” dedi. 

Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech’25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs’ta sona erecek. 

 

Kaynak: https://www.milliirade.com/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.milliirade.com/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi
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Selçuk Üniversitesi tarım ve teknolojinin buluşma noktası oluyor 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijitalleşme” alanında öncü üniversite olarak 

seçilen Selçuk Üniversitesi, bu misyon doğrultusundaki çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijitalleşme” alanında öncü üniversite olarak 

seçilen Selçuk Üniversitesi, bu misyon doğrultusundaki çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Bu 

kapsamında, “Tarımın Bilimsel Gücü: Tarımda Dijitalleşme ve Teknoloji” temasıyla 

SELÇUKTARIMTECH 2025 programı, 21-22 Mayıs Çarşamba günü saat 10.00’da Ziraat 

Fakültesinde geniş katılımlı bir festivalle gerçekleştirilecek. 

Etkinlikte, tarım sektöründe faaliyet gösteren firmalar tarafından teknolojik yenilikler tanıtılacak. 

Katılımcılara akıllı tarım uygulamaları, sensör ve uydu destekli tarım sistemleri, otomasyon 

teknolojileri ile veri temelli üretim gibi birçok ileri düzey tarım teknolojisi hakkında bilgi 

verilecek. 

 
Kaynak: https://konyaimza.com/egitim/selcuk-universitesi-tarim-ve-teknolojinin-bulusma-

noktasi-oluyor-25692h 

https://konyaimza.com/egitim/selcuk-universitesi-tarim-ve-teknolojinin-bulusma-noktasi-oluyor-25692h
https://konyaimza.com/egitim/selcuk-universitesi-tarim-ve-teknolojinin-bulusma-noktasi-oluyor-25692h
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Konya'da Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

Konya'da Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-

Tarım Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

Selçuk Üniversitesinde Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivalde, kamu kuruluşları ile özel 

firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılış töreninde, üniversite olarak 

gerek akademik bilginin üretilmesi, gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye 

büyük önem verdiklerini söyledi. 

Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkati çekti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını dile getirdi. 

Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 
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Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' 

olarak seçilmiştir." ifadesini kullandı. 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlarla ilgili 

yetkililerden bilgi aldı. 

Festival yarın sona erecek. 

Kaynak: https://konyabakis.com/egitim/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-

festivali-basladi-22097h 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://konyabakis.com/egitim/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-22097h
https://konyabakis.com/egitim/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-22097h


TARIMDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM STRATEJİ PLANI 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

    

 

75 

 

 
Konya'da Tarımda Dijitalleşme Festivali başlıyor    

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijitalleşme” alanında öncü 

üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesi, bu misyon doğrultusundaki çalışmalarını 

kararlılıkla sürdürüyor. 

“Tarımın Bilimsel Gücü: Tarımda Dijitalleşme ve Teknoloji” temasıyla SELÇUKTARIMTECH 

2025 programı, 21-22 Mayıs Çarşamba günü saat 10.00’da Ziraat Fakültesinde geniş katılımlı bir 

festivalle gerçekleştirilecek. 

Etkinlikte, tarım sektöründe faaliyet gösteren firmalar tarafından teknolojik yenilikler tanıtılacak. 

Katılımcılara akıllı tarım uygulamaları, sensör ve uydu destekli tarım sistemleri, otomasyon 

teknolojileri ile veri temelli üretim gibi birçok ileri düzey tarım teknolojisi hakkında bilgi 

verilecek. 

Festival, öğrencileri tarımın geleceği hakkında bilgilendirmeyi amaçlarken üniversite ile sektör 

temsilcileri arasında iş birliği olanaklarını da artırmayı hedefliyor. 

Tarımda dijital dönüşüm sürecine ilgi duyan tüm öğrenci, akademisyen ve sektör temsilcileri bu 

anlamlı etkinliğe davetli. 

Kaynak: https://www.merhabahaber.com/konyada-tarimda-dijitallesme-festivali-basliyor-

1907452h.htm 

https://www.merhabahaber.com/konyada-tarimda-dijitallesme-festivali-basliyor-1907452h.htm
https://www.merhabahaber.com/konyada-tarimda-dijitallesme-festivali-basliyor-1907452h.htm
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Muhabir : AA Selçuk Üniversitesi tarafından düzenlenen Tarımtech’25 Festivali’nde tarımda 

dijital dönüşümün son örnekleri tanıtılıyor. A+ A-   Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 

düzenlenen Selçuk Tarımtech’25 – Tarım Teknolojileri Festivali, Konya’da kapılarını açtı. 

Festivalde kamu kurumları ile özel sektör temsilcileri, tarımda dijital dönüşüm ve yeni 

teknolojileri tanıtıyor. Selçuk Üniversitesi kampüsünde Ziraat Fakültesi önünde kurulan stantlarda 

yapay zekâ destekli üretim sistemleri, nesnelerin interneti, sensör tabanlı sistemler ve robotik tarım 

teknolojileri gibi pek çok dijital yenilik ziyaretçilere sunuluyor.  

“TARIMDA DIJITALLEŞME STRATEJIK BIR ALAN”  

Açılış töreninde konuşan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversitenin 

akademik bilgi üretimi ve nitelikli öğrenci yetiştirme hedefinde dijitalleşmeye özel bir önem 

verdiklerini belirtti. Yılmaz, Tarımtech’25’in bu bağlamda önemli bir buluşma noktası olduğuna 

dikkat çekti.  

“ÜRETIMDE ÇOK BOYUTLU DIJITAL DÖNÜŞÜM YAŞANIYOR”  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise yaptığı konuşmada, tarım teknolojilerinde 

yaşanan çok yönlü değişimlere değindi. Bayramoğlu, şu değerlendirmelerde bulundu: “Yapay 

zekâ, sensör sistemleri, nesnelerin interneti ve robotik teknolojiler sayesinde üretim süreçleri 

dönüşüyor. Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürün araştırmalarımızla hem çiftçimize 

hem de sanayiye katkı sunuyoruz. Bu çalışmalar sonucunda üniversitemiz, YÖK tarafından 

'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' olarak tescil edildi. 

” SEKTÖRÜN TÜM PAYDAŞLARI KATILDI 

 Açılışın ardından Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası 

Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, 

protokol üyeleri, sektör temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler, stantları gezerek dijital tarım 

sistemleri hakkında bilgi aldı. Festival, tarımın geleceğini şekillendirecek teknolojilerle ilgilenen 

herkes için 21 Mayıs’ta sona erecek. 
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali Başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech'25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, "Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 
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sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından "Tarımda Dijital Teknolojiler" alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur" şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da "Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz" dedi. 

Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs'ta sona erecek. 

Kaynak: https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-

festivali-basladi-241182077 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-241182077
https://www.iha.com.tr/konya-haberleri/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi-241182077
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali Başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech'25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, "Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından "Tarımda Dijital Teknolojiler" alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur" şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da "Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz" dedi. 
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Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs'ta sona erecek. 

Kaynak: https://www.e-karaman.com/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi/198988 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.e-karaman.com/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-basladi/198988
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali Başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech'25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, "Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından "Tarımda Dijital Teknolojiler" alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur" şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da "Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz" dedi. 
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Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs'ta sona erecek. 

Kaynak = https://www.medyagazete.com/haber/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-

festivali-basladi-1168786 
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali Başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech'25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, "Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından "Tarımda Dijital Teknolojiler" alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur" şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da "Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz" dedi. 
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Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri 

Festivali, 22 Mayıs'ta sona erecek. 

 

Kaynak Linki = https://www.medyagazete.com/haber/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-

festivali-basladi-1168786 
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Selçuk Tarımtech'25 Festivali Konya'da 

Konya'da düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 - Tarım Teknolojileri Festivali, Selçuk Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi'nin ev sahipliğinde başladı. Etkinlik, tarım sektörüne yön veren dijital gelişmeler 

ve teknolojilerin sergilendiği etkinlikler ile dolup taşıyor. 

Festivalin Amacı ve Öne Çıkan Konuşmalar 

Açılış töreninde Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, dijitalleşmenin hem 

akademik bilgi üretimi hem de öğrencilerin donanımlı yetişmesi açısından önemine değinerek, 

tarımda dijitalleşmenin önemli bir buluşma noktası olduğuna vurgu yaptı. 

Festivalde yer alan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, yapay zeka destekli üretim 

modelleri, sensör tabanlı sistemler ve robotik teknolojiler gibi konulara dikkat çekerek, bu 

dönüşüm ile tarım süreçlerinde çok boyutlu değişiklikler yaşandığını belirtti. Bayramoğlu, yerli 

tohum ıslahı ve hibrit çeşitler üzerine yapılan araştırmaların, tarım teknolojileri alanındaki öncü 

projelerin çiftçilere, sanayicilere ve bilim dünyasına önemli katkılar sağladığını da ifade etti. 

 

Kaynak: https://www.8sutun.com/batman-da-turk-mutfagi-haftasi-etkinligi-41232 
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Tarımda Dijitalleşme ve Teknoloji Festivali Konya’da başlıyor 

Selçuk Üniversitesi’nin en sahipliği yapacağı Tarımda dijitalleşme ve teknoloji festivali 21 

Mayıs’ta başlıyor. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından “Tarımda Dijitalleşme” alanında öncü üniversite olarak 

seçilen Selçuk Üniversitesi, bu misyon doğrultusundaki çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. 

Bu kapsamında, “Tarımın Bilimsel Gücü: Tarımda Dijitalleşme ve Teknoloji” temasıyla 

SELÇUKTARIMTECH 2025 programı, 21-22 Mayıs Çarşamba günü saat 10.00’da Ziraat 

Fakültesinde geniş katılımlı bir festivalle gerçekleştirilecek. 

Etkinlikte, tarım sektöründe faaliyet gösteren firmalar tarafından teknolojik yenilikler tanıtılacak. 

Katılımcılara akıllı tarım uygulamaları, sensör ve uydu destekli tarım sistemleri, otomasyon 

teknolojileri ile veri temelli üretim gibi birçok ileri düzey tarım teknolojisi hakkında bilgi 

verilecek. 
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Festival, öğrencileri tarımın geleceği hakkında bilgilendirmeyi amaçlarken üniversite ile sektör 

temsilcileri arasında iş birliği olanaklarını da artırmayı hedefliyor. Tarımda dijital dönüşüm 

sürecine ilgi duyan tüm öğrenci, akademisyen ve sektör temsilcileri bu anlamlı etkinliğe davetli. 

 

Kaynak: https://haberdairesi.com/konya/tarimda-dijitallesme-ve-teknoloji-festivali-konyada-

basliyor-158639h 
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Selçuk Tarımtech'25 Festivali Konya'da Başladı 

Konya'da düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 Festivali, tarım teknolojilerindeki dijital gelişmeleri 

tanıtıyor. 

Selçuk Tarımtech'25 Festivali Başladı 

Konya'da, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından organize edilen Selçuk Tarımtech'25 - 

Tarım Teknolojileri Festivali başladı. Festival, kamu kuruluşları ve özel firmaların katılımıyla 

tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeleri ve araçları tanıtmayı amaçlıyor. 

Festivalin Açılış Töreni 

Festivalin açılışında konuşan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 

üniversitenin dijitalleşmeye büyük önem verdiğinin altını çizerek, "Bu festival, tarımda 

dijitalleşme sürecinin önemli bir buluşma noktası" dedi. 

Dönüşüm ve Yenilikler 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu ise yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

sektörde çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını ifade etti. Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit 

çeşitler ve stratejik ürünler üzerine yaptığımız araştırmalarla hem çiftçimize hem sanayicimize 

hem de bilim dünyasına katkı sağlamaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu. 

Stant Turu ve Katılımcılar 

Açılışın ardından, Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker ve İl Tarım 

ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ile birlikte protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler, stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistemler ve 

araçlar hakkında bilgi aldı. 

 

Kaynak: https://www.yolculukhaber.com/selcuk-tarimtech-25-festivali-konya-da-basladi 
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Selçuk Üniversitesinde Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivalde, kamu kuruluşları ile özel 

firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılış töreninde, üniversite olarak 

gerek akademik bilginin üretilmesi, gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye 

büyük önem verdiklerini söyledi. 

Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkati çekti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını dile getirdi. 

Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' 

olarak seçilmiştir." ifadesini kullandı. 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlarla ilgili 

yetkililerden bilgi aldı. 

Kaynak: https://www.haber1.com/guncel/konyada-selcuk-tarimtech25-tarim-teknolojileri-

festivali-basladi/ 
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Tarımın Geleceği Konya'da Şekilleniyor: TarımTech25 Kapılarını Açtı 

Selçuk Üniversitesi'nde düzenlenen TarımTech25 Festivali, tarımda dijital dönüşümün 

yeniliklerini sektör temsilcileri ve öğrencilerle buluşturdu. 

 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından organize edilen ve iki gün sürecek olan Selçuk 

Tarımtech'25 – Tarım Teknolojileri Festivali, tarım ve teknoloji alanında heyecan verici 

gelişmeleri bir araya getirdi. 

Festivalin açılışı, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz ve birçok kamu, özel 

sektör temsilcisinin katılımıyla gerçekleşti. 

 

TARIMDA DİJİTAL TEKNOLOJİLER SAHNEDE 

 

Yükseköğretim Kurulu tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında uzman üniversite ilan 

edilen Selçuk Üniversitesi, bu alandaki yetkinliğini festival aracılığıyla bir kez daha gözler önüne 

serdi. 

Yapay zekâ destekli üretim sistemleri, nesnelerin interneti, robotik çözümler ve sensör tabanlı 

tarım sistemleri festivale damgasını vurdu. 

 

SEKTÖR TEMSİLCİLERİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

 

Festivalde Bayer, Safa Tarım ve Shark Havacılık gibi firmalar öğrencilere yönelik stantlar açarak, 

hem teknolojik yatırımlarını tanıttı hem de öğrencilerle bilgi paylaşımlarında bulundu. 

Öğrenciler, firmaların geliştirdiği tarımda yapay zeka, insansız hava araçları ve akıllı uygulamalar 

hakkında bilgi alma fırsatı yakaladı. 

 

 

TARIMIN GELECEĞİNE YATIRIM 

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu’nun vurguladığı gibi, yerli tohum ıslahı, hibrit 

çeşitler ve stratejik ürün araştırmaları Selçuk Üniversitesi'nin tarım alanındaki liderliğini 

pekiştiriyor. 

TarımTech'25 Festivali, hem öğrencilere hem de sektöre bu liderliği bir kez daha hatırlatan bir 

platform olarak öne çıkıyor. 

 

Kaynak: https://www.rasyonelhaber.com/tarimin-gelecegi-konya-da-sekilleniyor-tarimtech25-

kapilarini-acti/75357/ 
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Konya'da Tarım Teknolojileri Festivali Selçuk Tarımtech'25 Başladı 

Konya'da düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 Festivali, tarımda dijital gelişmeleri sergiliyor. 

Konya, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 - Tarım 

Teknolojileri Festivali ile tarım sektöründeki dijital gelişmeleri sergiliyor. Festival, üniversite 

kampüsünde hayata geçirilirken, kamu kuruluşları ve özel firmaların stantlarında yeni tarım 

teknolojileri tanıtılıyor. 

Festivalin Amacı ve Önemi 

Festivalin açılışında konuşan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 

dijitalleşmenin, akademik bilgi üretimi ve öğrencilerin yetiştirilmesi açısından büyük önem 

taşıdığını vurguladı. Yılmaz, etkinliğin tarımda dijital dönüşüm için önemli bir platform 

sunduğunu belirtti. 

Yapay Zeka ve Sensör Tabanlı Sistemler 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler ve nesnelerin interneti gibi teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonunun çok 

boyutlu bir dönüşüm getirdiğine dikkat çekti. Ayrıca, yerli tohum ıslahı ve araştırmalarının 

üniversite için önemli projeler arasında yer aldığını ifade etti. 

Protokol ve Katılımcılar 

Açılışın ardından, Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım 

ve Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş ve diğer protokol üyeleri, stantları 

gezerek dijital sistemlerin işleyişi hakkında bilgi aldı. 

Festival, tüm ilgi duyanların katılımına açık olup, yarın sona erecektir. 
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Kaynak: https://www.itibarhaber.com/konya-da-tarim-teknolojileri-festivali-selcuk-tarimtech-

25-basladi-40022 
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Konya'da Tarım Teknolojileri Festivali Selçuk Tarımtech'25 Başladı 

Konya'da düzenlenen Selçuk Tarımtech'25 Festivali, tarımda dijital gelişmeleri sergiliyor. 

 

Konya'da Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali gerçekleştiriliyor. 

Selçuk Üniversitesinde Ziraat Fakültesi önünde düzenlenen festivalde, kamu kuruluşları ile özel 

firmaların stantlarında tarım sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. 

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, festivalin açılış töreninde, üniversite olarak 

gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına dijitalleşmeye 

büyük önem verdiklerini söyledi. 

Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda önemli bir buluşma olduğuna dikkati çekti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli üretim modelleri, sensör 

tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım süreçlerine entegrasyonuyla 

çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını dile getirdi. 

Bayramoğlu, "Yerli tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım 

teknolojileri alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim 

dünyasına katkı sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler Alanında Uzmanlaşan Üniversite' 

olarak seçilmiştir." ifadesini kullandı. 

Açılışın ardından Rektör Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat Kavuneker, İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör temsilcileri, 

akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve araçlarla ilgili 

yetkililerden bilgi aldı. 

 

Kaynak: https://www.ensondakika.com.tr/konya-da-selcuk-tarimtech-25-tarim-teknolojileri-

festivali-basladi/454065/ 
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech'25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zekâ destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, 'Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından 'Tarımda Dijital Teknolojiler' alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. Tarım 

Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur' şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da 'Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz dedi. 

Kaynak: https://www.samsunsonhaber.com/haber/5552028/selcuk-universitesinde-tarim-

teknolojileri-festivali-basladi 
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Selçuk Üniversitesinde Tarım Teknolojileri Festivali başladı 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen Selçuk Tarımtech'25-Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ın da katıldığı etkinlik, tarım ve 

gıda alanında faaliyet gösteren kamu ve özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 

öğrencileri bir araya getirdi. 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından Tarımda Dijital Teknolojiler alanında Uzmanlaşan 

Üniversite olarak seçilen Selçuk Üniversitesinde, iki gün sürecek TarımTech'25 Tarım 

Teknolojileri Festivali başladı. Kamu kuruluşları ile özel firmaların stant açtığı festivalde tarım 

sektörüne yön veren yeni dijital gelişmeler ve araçlar tanıtılıyor. Ziraat Fakültesi önünde 

düzenlenen festivale katılan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversite 

olarak gerek akademik bilginin üretilmesi gerekse öğrencilerin donanımlı yetişmesi adına 

dijitalleşmeye büyük önem verdiklerini söyledi. Yılmaz, festivalin tarımda dijitalleşme konusunda 

önemli bir buluşma olduğuna dikkat çekti. 

Festivalin açılışında konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da yapay zeka destekli 

üretim modelleri, sensör tabanlı sistemler, nesnelerin interneti ve robotik teknolojilerin tarım 

süreçlerine entegrasyonuyla çok boyutlu bir dönüşüm yaşandığını söyledi. Bayramoğlu, "Yerli 

tohum ıslahı, hibrit çeşitler ve stratejik ürünlerdeki araştırmalarımız ve tarım teknolojileri 

alanındaki öncü projelerimizle hem çiftçimize hem sanayicimize hem de bilim dünyasına katkı 

sunmaya devam ediyoruz. Bu çabalarımızın sonucu olarak üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından "Tarımda Dijital Teknolojiler" alanında Uzmanlaşan Üniversite olarak seçilmiştir. 

Tarım Teknolojileri Festivali-2025 de tüm bu çabalarımızın görünürlük kazandığı kıymetli bir 

platformdur" şeklinde konuştu. 

Açılışın ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Karatay Ziraat Odası Başkanı Rıfat 

Kavuneker, Konya İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Esat Altuntaş, protokol üyeleri, sektör 

temsilcileri, akademisyen ve öğrenciler stantları gezerek tarımda kullanılan dijital sistem ve 

araçlarla ilgili yetkililerden bilgi aldı. Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesinde eğitim gören 

öğrencilerle tanışmak için festivalde stant açtıklarını dile getiren Bayer İç Anadolu Bölge Müdürü 

Murat Buğday, firma olarak teknolojiye ve yapay zekaya önemli derecede yatırım yaptıklarını 

kaydetti. Safa Tarım İç Anadolu Bölgesi Teknik Müdürü Fatih Bayrak, kurumsal bilgi ve 

tecrübelerini öğrencilerle paylaşmayı amaçladıklarını vurguladı. Shark Havacılık Üretim Planlama 

Sorumlusu Serhat Karkuş da "Gençlerin teknolojiye olan ilgisi, teknoloji alanında daha da 

ilerlememizde motivasyon kaynağı oluyor. Firma olarak insansız hava araçlarının geliştirilmesi 

konusunda büyük yol kat ettik. Öğrencilere, akıllı tarım uygulamalarına yönelmelerini tavsiye 

ederiz" dedi. Kamu kuruluşları ile özel işletmelerin stant açtığı Selçuk Tarımtech'25 - Tarım 

Teknolojileri Festivali, 22 Mayıs'ta sona erecek. 

Kaynak: https://www.karsmanset.com/haber/selcuk-universitesinde-tarim-teknolojileri-festivali-

basladi-1450529.htm 
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